
 
Stavební úpravy objektu čp. 374, ul. Hegerova v Poličce 

 za vzniku bytových jednotek pro účely sociálního bydlení  

CZ.06.2.56/0.0/0.0/17_079/0009158 

           

 

1/21 

Smlouva o dílo 

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

 číslo smlouvy dle zhotovitele: 2020/02  
 

 

I. Smluvní strany 
 

Zhotovitel:    E-STAF s.r.o. 

Podvinný mlýn 2126, 190 00 Praha 9                                             

IČO:    28795920 

DIČ:    CZ28795920 

Zastoupen:   Janou Rolečkovou, jednatelkou společnosti 

Bankovní spojení:  Moneta Money Bank a.s.,  

Telefon, e-mail:   

 

dále jen zhotovitel  - na straně jedné   

 

Objednatel:   Město Polička 

Palackého nám. 160, 572 01 Polička 

IČO:    00277177 

DIČ:    CZ00277177 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., pobočka Polička 

Zastoupený:   Jaroslavem Martinů, starostou města 

 

dále jen objednatel – na straně druhé 

 

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy, usnesení z 

ustavujícího zasedání zastupitelstva města nebo jiného obdobného dokumentu jsou oprávněni tuto 

smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba jiné osoby. 
 

II. Úvodní ustanovení 
 

II.1. Zástupci pro věci technické: 

 

Zástupce objednatele (technický dozor investora) pověřený řešením technických problémů, kontrolu 

provedených prací a předběžným projednáváním změn a doplňků díla: ŠAFÁŘ CZ, s.r.o., Nová 

205, 572 01 Polička, IČO: 28850106, Ing. Petr Šafář, tel.  

 

Zástupce zhotovitele (hlavní stavbyvedoucí) pověřený řízením stavebních prací, koordinací 

poddodavatelů a řešením všech problémů souvisejících s realizací díla: Ing. Jaroslav Fryc,             

tel.: p. František Boštík, tel.:                                  

e-mail:



 
Stavební úpravy objektu čp. 374, ul. Hegerova v Poličce 

 za vzniku bytových jednotek pro účely sociálního bydlení  

CZ.06.2.56/0.0/0.0/17_079/0009158 

           

 

2/21 

II.2. Předmět díla specifikovaný v čl. III  této smlouvy je dotačním projektem, který je 

spolufinancován Evropskou unií -  Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci Integrovaného 

regionálního operačního programu 2014 - 2020, prioritní osy: 06.2 Zkvalitnění veřejných služeb a 

podmínek života pro obyvatele regionů 

 

Projekt je u poskytovatele dotace evidován pod názvem:  

 

Stavební úpravy objektu čp. 374, ul. Hegerova v Poličce 

 za vzniku bytových jednotek pro účely sociálního bydlení  

CZ.06.2.56/0.0/0.0/17_079/0009158 

 

III. Předmět díla 
 

III.1 Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy stávajícího rodinného domu  č.p. 374 na ul. 

Hegerova v Poličce spočívající v úpravě na bytový dům se šesti malometrážními bytovým 

jednotkami ve třech podlažích pro účely sociálního bydlení.  V každém podlaží budou situovány 

vždy dvě bytové jednotky. Stávající objekt je napojen na dopravní a technickou infrastrukturu 

(voda, kanalizace, elektro a slaboproud). V rámci stavebních úprav bude provedena přestavba 1. a 

2. NP a nástavba obytného podkroví za vzniku sociálních bytů, vč. jejich standardního vybavení 

(WC, sprchové kouty, kuchyňské linky s dřezem a sporákem a odvětráním kuchyní). Nově bude k 

objektu vybudována také přípojka plynu, která bude napojena na stávající plynovod v chodníku 

před objektem. 

 

Podrobně je předmět veřejné zakázky popsán v následující dokumentaci: 

• projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná projekční firmou WHY ME 

Group, s.r.o., Popovická 915/6, 101 00 Praha 10, IČ: 24746886, odpovědný projektant       

ing. Filip Třoska, autorizace ČKAIT 9465  (příloha č. 5 zadávací dokumentace),  

• neoceněný výkaz výměr - slepý rozpočet (příloha č. 6 zadávací dokumentace), 

• návrh smlouvy o dílo (příloha č. 4 zadávací dokumentace), 

• výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace ze dne 7.1.2020, č.j.: MP/00379/2020, 

• stavební povolení ze dne 23.2.2018, č.j.: MP/04883/2018/SÚ/K (příloha č. 8 zadávací 

dokumentace). 

 

III.2. Zhotovením díla se rozumí provedení všech stavebních a montážních prací včetně dodávek a 

služeb nezbytných pro řádné dokončení díla tak, aby dílo v plném rozsahu plnilo svůj účel a 

odpovídalo veškerým normám a technickým předpisům vztahujícím se na stavební dílo tohoto 

charakteru, při respektování obecných podmínek daných platnými právními předpisy, stavebním 

povolením a tímto smluvním vztahem.  

 

III.3. Součástí díla jsou rovněž následující práce a činnosti: 

• náklady na zařízení staveniště a jeho provoz,  

• dodávku elektřiny, vodné a stočné,  

• odvoz a likvidaci odpadů,  

• poplatky za skládky,  

• náklady na používání strojů,  

• služby střežení staveniště,  



 
Stavební úpravy objektu čp. 374, ul. Hegerova v Poličce 

 za vzniku bytových jednotek pro účely sociálního bydlení  

CZ.06.2.56/0.0/0.0/17_079/0009158 

           

 

3/21 

• úklid staveniště a přilehlých ploch,  

• dopravní značení,  

• náklady na zhotovování, výrobu, obstarávání, přepravu zařízení, materiálů a dodávek včetně 

veškerých správních a místních poplatků,  

• náklady na schvalovací řízení, převod práv,  

• pojištění, daně, cla, správní poplatky, 

• provádění předepsaných zkoušek a revizí,  

• zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů všech materiálů a prvků, 

• zajištění a splnění podmínek vyplývajících ze stavebního povolení nebo jiných dokladů, 

• dokumentace skutečného provedení stavby, která bude předána zadavateli  v počtu 3  paré + 

1x elektronicky, 

• geodetické zaměření skutečného provedení vč. geometrického plánu, které bude předáno 

zadavateli  v počtu 3 paré + 1 x elektronicky, 

• další, v tomto odstavci neuvedené, výdaje spojené s realizací stavby. 

 

Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle následujících zásad: 

• Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních 

souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla 

dle vyhl. č. 499/2006 Sb. - dokumentace skutečného provedení stavby. 

• Části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám 

budou označeny nápisem „beze změn“. 

• Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením 

osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele. 

• U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, 

ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele a její 

souhlasné stanovisko. 

      

III.4. Předmět díla je blíže specifikován v oceněném výkazu výměr, který tvoří nedílnou součást 

této smlouvy jako příloha č. 1. Přitom však platí, že předmětem díla je provedení všech prací a 

dodávek obsažených buď v projektové dokumentaci nebo ve výkazu výměr. Je-li práce či dodávka 

obsažena alespoň v jednom z těchto dokumentů, pak je předmětem díla. Předmětem díla jsou 

rovněž práce a dodávky, o kterých zhotovitel věděl nebo podle svých znalostí vědět měl, že jsou 

k řádnému a kvalitnímu provedení díla třeba. 

 

III.5. Pokud se při realizaci díla vyskytnou náklady (vícepráce), které nejsou zahrnuté v předmětu 

díla a objednatel ani zhotovitel je nemohl předvídat a jsou nutné pro realizaci díla a tedy vedoucí k 

naplnění cílů a parametrů projektu, lze tyto realizovat pouze v souladu s touto smlouvou a zákonem 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Zhotovitel je povinen provést soupis těchto změn, 

doplňků nebo rozšíření, ocenit jej podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla a pokud to 

není možné, tak postupuje dle podmínek uvedených v článku V.3. Zhotovitel je povinen předložit 

tento soupis objednateli k odsouhlasení formou změnových listů a dodatku ke smlouvě. Teprve po 

jeho odsouhlasení má právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel 

neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně 

zahrnuty. 

 



 
Stavební úpravy objektu čp. 374, ul. Hegerova v Poličce 

 za vzniku bytových jednotek pro účely sociálního bydlení  

CZ.06.2.56/0.0/0.0/17_079/0009158 

           

 

4/21 

III.6. Dojde-li při realizaci předmětu díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření 

předmětu díla i na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli 

požadavek na tyto změny, které zhotovitel ocení podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny 

díla a pokud to není možné, tak postupuje dle podmínek uvedených v článku V.3 a o těchto 

změnách uzavřou obě strany Dodatek ke smlouvě. 

 

III.7. Objednatel si vyhrazuje právo doplnit předmět díla o další práce a dodávky, jejichž potřeba 

vyvstane v rámci realizace díla a nebylo možno ji předem předvídat, ve smyslu čl. III.5. 

 

III.8. V případě, že některé práce, které byly obsaženy v zadávací dokumentaci, nebudou 

realizovány (tzv. méněpráce), budou tyto zhotovitelem vyčísleny dle příslušných položek 

oceněného výkazu výměr a jejich cena bude z ceny díla odečtena.         

     

III.9. Jakákoli změna díla nebo změna smlouvy, která nastane v průběhu provádění díla, bude 

objednatelem posouzena z hlediska příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek.  

 

III.10.  Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo 

změny proti projektové dokumentaci. Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci 

díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak 

zhotovitel učiní, v plném rozsahu odpovídá za vzniklou škodu a je povinen na písemné vyzvání 

objednatele provést ihned nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak se 

zhotovitel zavazuje, že k realizaci nepoužije materiály, které nemají obecně závaznými předpisy 

požadovanou certifikaci. Porušení povinnosti definované dle předchozích vět je považováno za 

podstatné porušení smlouvy. 

 

III.11. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu 

známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje 

takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 

 

III.12. Zhotovitel není oprávněn postoupit pohledávky vyplývající z této smlouvy dalším subjektům 

bez předchozího souhlasu objednatele. V případě, že toto zhotovitel nedodrží a neučiní, jedná se o 

podstatné porušení smlouvy. 

 

III.13. Technický dozor objednatele nesmí provádět dodavatel ani osoba s ním propojená.   

 

III.14. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele zhotovit dílo výše specifikované a objednatel se 

zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit smluvenou cenu. 

 

IV.  Předpokládaný čas plnění a místo plnění 
 

IV.1.  Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto termínech: 
 

Termín zahájení stavebních prací (předání a převzetí staveniště): do 7 dnů od podpisu smlouvy o dílo  

 

Termín dokončení stavebních prací (předání a převzetí stavby):  210 dnů od předání a převzetí 

staveniště 



 
Stavební úpravy objektu čp. 374, ul. Hegerova v Poličce 

 za vzniku bytových jednotek pro účely sociálního bydlení  

CZ.06.2.56/0.0/0.0/17_079/0009158 

           

 

5/21 

 

Za den zahájení (ukončení) plnění zakázky je považován den, kdy dojde k protokolárnímu předání a 

převzetí staveniště (dokončené stavby).  

 

Předpokládaný termín podpisu smlouvy může být zadavatelem posunut v návaznosti na 

nedokončené zadávací řízení. Z tohoto důvodu si zadavatel vyhrazuje právo posunout 

předpokládaný termín podpisu smlouvy.    

 

Objekt nebude po celou dobu realizace využíván pro své účely (sociální bydlení). 

 

IV.2. Zhotovitel se zavazuje ukončit dílo v celém rozsahu a bez vad bránících užívání je předat 

objednateli ve lhůtách a termínech dle čl. IV.1. 

 

IV.3. Zhotovitel se zavazuje do 7 dnů od předání stavby předložit objednateli ke schválení návrh 

časového harmonogramu prací s předpokládaným finančním plněním prací provedených 

v jednotlivých měsících realizace díla.  Objednatelem odsouhlasený harmonogram prací bude 

řídícím harmonogramem stavby a každá následná změna ve schváleném harmonogramu prací bude 

předem projednána a odsouhlasena objednatelem.   

 

IV.4. Dílo bude dokončeno jeho předáním a převzetím, o kterém se pořídí písemný protokol. Tento 

protokol, ve kterém objednatel výslovně prohlásí, že dílo přejímá je součástí předání a převzetí díla. 

 

IV.5. Podmínkou pro zahájení stavebních prací je včasné předání staveniště prostého práv třetích 

osob a pravomocného stavebního povolení. 

  

IV.6. Splněním dodávky stavby (díla) se rozumí úplné a bezvadné dokončení stavby, její vyklizení 

a podepsání zápisu o předání a převzetí stavby včetně všech požadovaných dokladů, které se 

předávají  spolu s dílem dle čl. XI.2. 

 

IV.7. Obě strany se dohodly, že případné vícepráce, jejichž finanční objem nepřekročí 30% ze 

sjednané ceny díla a budou v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

nebudou mít vliv na termín ukončení a dílo bude dokončeno ve sjednaném termínu dle této 

smlouvy, pokud se strany předem písemně dodatkem ke smlouvě nedohodnou jinak. 

 

IV.8. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli v rámci předání staveniště 2 x projektovou 

dokumentaci pro zadání stavby v listinné podobě, stavební povolení, vyjádření účastníků řízení a 

dotčených orgánů státní správy. 

 

IV.9. Stavba bude realizována na ul.Hegerova č.p. 374, 572 01 Polička na pozemku parc.č. st. 997, 

275/13 vše v katastrálním území Polička (725358). 

 

V. Cena díla 
 

V.1. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky (účastníkem oceněný výkaz výměr) 

zhotovitele ze dne 3.3.2020 jako cena nejvýše přípustná po celou dobu realizace díla, zahrnující 

veškeré náklady zhotovitele na provedení díla.  



 
Stavební úpravy objektu čp. 374, ul. Hegerova v Poličce 

 za vzniku bytových jednotek pro účely sociálního bydlení  

CZ.06.2.56/0.0/0.0/17_079/0009158 

           

 

6/21 

 

V.2. Cena je sjednaná v této struktuře a výši: 

Cena díla celkem 6 489 450,- Kč 

DPH 15 % 973 417,- Kč 

Cena díla včetně DPH 7 462 867,- Kč  

Uvedená celková cena bez DPH je cenou maximální.  

 

V.3. Obě strany se dohodly, že sjednávají cenu za celé dílo specifikované v čl. III.  Jednotkové ceny 

uvedené v nabídce zhotovitele jsou pevné a neměnné. Těmito cenami budou oceněny veškeré 

případné vícepráce, realizované zhotovitelem do data předání díla. Práce a materiály nad rámec 

rozpočtu - vícepráce - budou stanoveny, pokud nabídkový rozpočet neobsahuje jejich jednotkové 

ceny, v jednotkových cenách použitého ceníku stavebních prací zhotovitele (RTS Brno, a.s.) 

platných k datu realizace díla, vynásobených koeficientem, rovným poměru celkové nabídkové 

(smluvní) ceny díla k celkové rozpočtové ceně díla (původního - smluvního rozsahu prací) spočtené 

projektantem díla. 
 

V.4. Cenu díla lze měnit (dodatkem ke smlouvě na základě dohody smluvních stran) jen v případě, 

že dojde ke změně právních předpisů ovlivňující výši DPH.  

 

V.5. Veškeré změny rozsahu předmětu díla proti položkovému rozpočtu, které jsou realizovány v 

souladu s touto smlouvou, musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem 

včetně jejich ocenění (dodatkem ke smlouvě). Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez 

tohoto písemného souhlasu objednatele a dodatku smlouvy, budou tyto považovány za součást díla 

a objednatel má právo odmítnout jejich úhradu. 

 

VI.  Fakturace a platební podmínky 
 

VI.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy. Cena za dílo bude zhotoviteli hrazena průběžně na 

základě daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem 1x měsíčně. Podkladem pro vystavení 

faktury bude soupis skutečně provedených prací a dodávek, které budou písemně odsouhlaseny 

objednatelem (a technickým dozorem objednatele). Soupis provedených prací bude vyhotoven 

v členění a položkách dle oceněného výkazu výměr. Bez soupisu provedených prací písemně 

potvrzeného objednatelem a technickým dozorem objednatele je faktura neplatná. Faktura bude 

vyhotovena ve 2 stejnopisech vč. příloh s platností originálů. Na faktuře budou samostatně 

odděleny platby za práce sjednané dle této smlouvy a za případné změny rozsahu předmětu díla 

proti soupisu prací. 

 

VI.2. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu 

provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. 

Pokud bude faktura zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, může 

objednatel proplatit pouze část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže 

zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce vyplývající z peněžitého dluhu objednatele. 

 

 



 
Stavební úpravy objektu čp. 374, ul. Hegerova v Poličce 

 za vzniku bytových jednotek pro účely sociálního bydlení  

CZ.06.2.56/0.0/0.0/17_079/0009158 

           

 

7/21 

VI.3. Fakturace v průběhu stavby bude probíhat až do výše 90% z celkové ceny díla. Zbylých 10% 

z ceny díla sloužící jako zádržné bude fakturováno na základě konečné faktury předložené 

zhotovitelem až po řádném předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Objednatel nemá právo 

odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými 

nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. 

Objednatel je v tomto případě povinen zádržné uhradit do 15 dnů po řádném předání a převzetí díla 

bez vad a nedodělků.     

 

VI.4. Pro splatnost faktur se sjednává lhůta 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Objednatel 

není v prodlení, uhradí-li fakturu do 30 dnů po jejím obdržení, ale po termínu, který je na faktuře 

uveden jako den splatnosti.  

 

VI.5. Peněžitý závazek (dluh) objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka 

odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. 

 

VI.6. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 

znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat správné údaje či bude neúplná, 

je objednatel oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě do data její splatnosti zhotoviteli. Zhotovitel je 

povinen fakturu opravit, eventuálně vystavit novou fakturu - lhůta splatnosti počíná v takovém 

případě běžet ode dne doručení opravené či nově vystavené faktury objednateli.  

 

VI.7. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury je objednatel povinen zaplatit 

zhotoviteli úrok z prodlení za každý den prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky. 

 

 

VI.8. Zhotovitel  je povinen v textové části všech faktur uvádět následující text:  
 

Stavební úpravy objektu čp. 374, ul. Hegerova v Poličce 

 za vzniku bytových jednotek pro účely sociálního bydlení  

registrační číslo projektu:CZ.06.2.56/0.0/0.0/17_079/0009158 

 

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií -  Evropským fondem pro regionální rozvoj 

v rámci Integrovaného regionálního operačního programu 2014 - 2020, prioritní osy: 06.2 

Zkvalitnění veřejných služeb a podmínek života pro obyvatele regionů 

 

VII.  Bankovní záruky 
 

VII.1 Zhotovitel je povinen předat objednateli nejpozději do 14 dnů od protokolárního předání a 

převzetí díla bankovní záruku (dále jen „BZ“)  za řádné plnění záručních podmínek po celou dobu 

trvání záruční doby (dle čl. XII. této smlouvy o dílo) ve výši 5 % ze skutečné ceny díla bez DPH. 

Zhotovitel předloží objednateli k odsouhlasení návrh BZ nejpozději současně se zahájením 

protokolárního předání a převzetí díla. Objednatel je povinen se k návrhu BZ vyjádřit do 5 dnů od 

předložení, tj. přijmout ji nebo odmítnout. BZ musí být zhotovitelem předložena v originální listině. 

BZ bude krýt nároky objednatele za vzniklé škody z důvodu porušení povinností zhotovitele z této 

smlouvy o dílo nebo ze zákona v průběhu celé záruční doby, které zhotovitel nesplnil ani po 



 
Stavební úpravy objektu čp. 374, ul. Hegerova v Poličce 

 za vzniku bytových jednotek pro účely sociálního bydlení  

CZ.06.2.56/0.0/0.0/17_079/0009158 

           

 

8/21 

předchozí písemné výzvě objednatele. BZ musí být účinná po celou dobu trvání záruční doby na 

dílo ode dne protokolárního předání a převzetí díla. Tato BZ bude uvolněna nejpozději do 10 dnů 

po uplynutí záruční doby. Za naplnění doby platnosti BZ smluvní strany považují rovněž průběžné 

postupné předávání originálů BZ vystavených ve prospěch objednatele na dobu kratší než je záruční 

doba ve znění čl. XII. této smlouvy o dílo. Současně s předložením první BZ předloží zhotovitel 

závazný harmonogram s termíny předávání všech ostatních BZ. V tom případě se zhotovitel 

zavazuje, že nejpozději 30 dní před uplynutím termínu BZ předá objednateli další originál BZ 

vystavený na další období. Období platnosti těchto průběžně vystavovaných BZ nesmí být kratší 

než 1 rok. V případě nesplnění termínu předání (max. 30 dní před uplynutím doby platnosti) je 

objednatel oprávněn využít svého práva na finanční plnění a požadovat vyplacení BZ v plné výši. 

 

VII.2. Bankovní záruky musí být neodvolatelné, bezpodmínečné, vyplatitelné na první požadavek 

objednatele a bez toho, aby banka zkoumala důvody požadovaného čerpání. 

 

VII.3. V případě, že zhotovitel bankovní záruku dle podmínek odst. VII.1. tohoto čl. smlouvy 

nepředloží, má objednatel právo na odstoupení od smlouvy pro podstatné porušení smlouvy. Tím 

není dotčeno právo objednatele na náhradu škody a smluvní pokutu. 
 

 

VIII. Stavební deník 
 

VIII.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební 

deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Zejména 

je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek 

prováděných prací od projektové dokumentace apod. Povinnost vést stavební deník končí předáním 

a převzetím díla. 

 

VIII.2. Ve stavebním deníku musí být uvedeny náležitosti požadované vyhláškou č. 499/2006 Sb., 

o dokumentaci staveb, v platném znění, mimo jiné: 

• název, sídlo, IČO (příp. DIČ) zhotovitele, 

• název, sídlo, IČO (příp. DIČ) objednatele, 

• název, sídlo, IČO (příp. DIČ) zpracovatele PD, 

• název, sídlo, IČO (příp. DIČ) technického dozoru, 

• přehled všech provedených zkoušek jakosti a jejich výsledek, 

• seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků, 

• seznam dokladů a úředních opatření týkající se stavby. 

 

VIII.3.  Veškeré listy stavebního deníku musí být očíslovány nepřerušenou řadou, stavební deník 

musí být veden v originále a ve dvou průpisech. 

 

VIII.4. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, kdy 

byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu. Mezi jednotlivými 

záznamy nesmí být vynechána volná místa. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku 

provádět potřebné záznamy pouze objednatel, případně jím pověřený zástupce, zpracovatel 

projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy. 

 



 
Stavební úpravy objektu čp. 374, ul. Hegerova v Poličce 

 za vzniku bytových jednotek pro účely sociálního bydlení  

CZ.06.2.56/0.0/0.0/17_079/0009158 

           

 

9/21 

VIII.5. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený 

zástupce, případně zpracovatel projektu, do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje 

stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.   

 

VIII.6. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku, učiněným 

zhotovitelem, nejpozději do pěti pracovních dnů. 

 

VIII.7. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro 

vypracování doplňků a změn smlouvy.  
 

VIII.8. Stavební deník je zhotovitel povinen předat objednateli jako součást plnění díla. 
 

 

IX. Staveniště 
 

Staveništěm se rozumí prostor určený projektovou dokumentací nebo jiným dokumentem pro 

stavbu a pro zařízení staveniště. 

 

IX.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději do 7 dnů od podpisu smlouvy. O předání 

staveniště bude proveden samostatný zápis podepsaný oprávněnými osobami zhotovitele i 

objednatele.  Datum předání staveniště je dnem zahájení stavby.  

 

IX.2. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně rozkopávek nebo překopům 

veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky. 

 

IX.3. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen 

odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi.  

 

IX.4. Zhotovitel zajistí střežení staveniště a v případě potřeby i jeho oplocení nebo jiné vhodné 

zabezpečení a náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla. 

 

IX.5. Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení díla, není-li na staveništi pořádek, zejména 

uspořádaný zbylý materiál nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavebních pracích 

apod.  

 

 

IX.6. Nejpozději do předání a převzetí stavby je zhotovitel povinen vyklidit staveniště a upravit jej 

tak, jak určuje projektová dokumentace. Pokud staveniště v dohodnutém termínu nevyklidí nebo 

pokud jej neupraví do sjednaného stavu je objednatel oprávněn fakturovat zhotoviteli smluvní 

pokutu ve výši 3 000,- Kč za každý i započatý den, po který bude staveniště užívat neoprávněně, a 

to až do dne vyklizení staveniště. 
 

IX.7. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel. Náklady na 

vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve 

sjednané ceně díla. Za staveniště zodpovídá zhotovitel. 
 

 



 
Stavební úpravy objektu čp. 374, ul. Hegerova v Poličce 

 za vzniku bytových jednotek pro účely sociálního bydlení  

CZ.06.2.56/0.0/0.0/17_079/0009158 

           

 

10/21 

X. Provádění díla 
 

X.1. Zhotovitel je povinen provést dílo s maximální odbornou péčí, v obvyklé kvalitě, na svůj 

náklad a na své nebezpečí, ve sjednané době. Objednatel je povinen včas a řádně provedené dílo 

převzít. Objednatel není povinen převzít dílo s vadami.  

 

X.2. Zhotovitel je při provádění stavby povinen postupovat tak, aby při realizaci stavby 

nedocházelo k nepřiměřenému obtěžování vlastníků okolních nemovitosti. Zhotovitel je povinen při 

realizaci díla dále postupovat tak, aby případná nezbytná omezení vlastníků nemovitostí dotčených 

stavbou byla jen na nezbytně nutnou dobu (zajištění přístupu a příjezdu k objektům, náhradní 

zásobování vodou, elektrickou energií, odvoz odpadů,  apod.). Pokud k těmto omezením bude nutno 

přistoupit, je povinen zhotovitel všechny vlastníky dotčených nemovitostí v dostatečně dlouhém 

předstihu o těchto omezeních prokazatelně informovat a ve spolupráci s objednatelem řešit. 

 

X.3. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat 

veškeré pokyny objednatele. Zjistí-li zhotovitel, že pokyny objednatele jsou nevhodné, je povinen o 

této skutečnosti objednatele písemně vyrozumět na adresu jeho sídla uvedeného v této smlouvě a 

vyčkat jeho stanoviska, jinak odpovídá za vzniklou škodu. Objednatel se vyjádří písemně na adresu 

zhotovitele uvedenou v této smlouvě do 48 hodin po doručení vyrozumění. 

 

X.4. Věci, které jsou potřebné k provedení díla, je povinen opatřit vlastním nákladem zhotovitel, 

pokud v této smlouvě není výslovně uvedeno, že je opatří objednatel. 

 

X.5. Objednatel je oprávněn kdykoli kontrolovat provádění díla sám nebo prostřednictvím jím 

pověřené osoby. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je 

objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a 

dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu 

k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy. 

 

X.6. Zhotovitel je povinen písemně upozornit objednatele na jeho adresu uvedenou v této smlouvě 

bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných 

mu objednatelem k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení 

odborné péče. 

 

 

X.7. Zhotovitel je povinen vyzvat písemně objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším 

postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými alespoň 3 pracovní dny předem. Pokud tak 

neučiní, je povinen na žádost objednatele tyto práce vlastním nákladem odkrýt v termínu 

stanoveném objednatelem.  

 

X.8. Pro případ, že se objednatel ke kontrole nedostaví ani v náhradním termínu, který zhotovitel 

písemně oznámí zápisem ve stavebním deníku a který nebude starší než 3 pracovní dny, je 

zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Souhlas nebo nesouhlas se zakrytím vydá objednatel 

nejpozději do 24 hodin po jejich prověření písemně, formou zápisu ve stavebním deníku. Kontrola 

prováděná objednatelem nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za vady realizovaného díla.  

 



 
Stavební úpravy objektu čp. 374, ul. Hegerova v Poličce 

 za vzniku bytových jednotek pro účely sociálního bydlení  

CZ.06.2.56/0.0/0.0/17_079/0009158 

           

 

11/21 

X.9.  Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru 

staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Veškeré náklady s tím 

spojené nese zhotovitel. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické či případné jiné předpisy 

související s realizací díla. 

 

X.10.  Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky 

vyplývající ze stavebního řízení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli škoda, 

hradí ji zhotovitel v plném rozsahu. 

 

X.11.  Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN a bezpečnostní předpisy, 

veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto 

předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé škody a náklady zhotovitel. Zhotovitel je 

povinen zabezpečit dílo proti krádeži. 

 

X.12. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho podododavatelů 

mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele 

povinen kdykoli ihned doložit. 

 

X.13. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům 

především z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN 

nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného 

odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené 

nese zhotovitel. 

 

X.14. Zhotovitel je povinen informovat objednatele o stavu rozpracovaného díla na pravidelných 

kontrolních dnech, které bude organizovat podle potřeby, nejméně však 1x  za 14 dní. Zápisem 

bude pověřený technický dozor objednatele. 

 

X.15. Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru objednatele a autorského dozoru. 

 

X.16. Zhotovitel je povinen poskytnout koordinátorovi BOZP, pokud byl objednatelem určen, 

plnou součinnost ve smyslu zákona č.309/2006 Sb. a jeho prováděcích předpisů. Jedná se zejména o 

součinnost: 

 

• umožnění pohybu po staveništi koordinátorovi BOZP, 

• dodržování pokynů koordinátora BOZP na poli bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a 

zajištění jejich dodržování všemi zaměstnanci zhotovitele a smluvními poddodavateli, 

• přizpůsobení organizace výstavby, technologických a pracovních postupů požadavkům 

na poli bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, pokud k tomu byl koordinátorem BOZP 

vyzván,  

• řízení se plánem BOZP, pokud byl zhotoviteli předložen, 

• včasné a řádné informování koordinátora BOZP o harmonogramu a organizaci stavebních 

prací a jeho změnách,  

• včasné a řádné seznámení koordinátora BOZP s technologickými a pracovními postupy, 

které budou při realizaci díla použity a o jejich změnách během realizace díla, 



 
Stavební úpravy objektu čp. 374, ul. Hegerova v Poličce 

 za vzniku bytových jednotek pro účely sociálního bydlení  

CZ.06.2.56/0.0/0.0/17_079/0009158 

           

 

12/21 

• včasné a řádné informování koordinátora BOZP o počtu pracovníků, poddodavatelích a 

jejich pracovnících, kteří se budou na zhotovení díla podílet a o změnách těchto 

pracovníků, 

• řádné a v dostatečném předstihu poskytnuté informování koordinátora BOZP o zahájení 

prací a činností vystavujících fyzikou osobu zvýšenému ohrožení života nebo poškození 

zdraví podle zákona č. 309/2006 Sb. a jeho provádějících předpisů, pokud tyto práce 

nebyly součástí zadávací dokumentace a plánu BOZP. 

 

X.17. Zhotovitel prohlašuje, že v případě kdy před započetím realizace stavby nastanou podmínky 

dle § 15 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek BOZP a nařízení vlády č. 591/2006 

Sb., o bližších minimálních požadavcích na BOZP na staveništích zajistí před zahájením prací, 

zpracování plánu BOZP, za jehož správnost a dodržování přejímá plnou zodpovědnost. Plán BOZP 

bude před zahájením prací předložen objednateli a po celou dobu stavby bude přístupný na 

staveništi a zhotovitel je povinen se jím řídit. 

 

X.18. Zhotovitel je povinen se při realizaci díla řídit projektovou dokumentací specifikovanou v čl. 

III.1. Zjistí-li však při realizaci díla jakékoli vady nebo nedostatky této projektové dokumentace, je 

povinen na tuto skutečnost objednatele ihned upozornit, jinak odpovídá za vzniklou škodu. 

 

X.19. Za soulad nabídnutých cen materiálů a dodávek se stanovenými technickými a uživatelskými 

standardy v projektové dokumentaci stavby odpovídá zhotovitel. 

 

X.20. Zhotovitel předá technickému dozoru objednatele atesty a technické specifikace materiálů, 

armatur, zařízení a výrobků k jejich posouzení před jejich zabudováním a vyčká na jejich schválení. 
 

X.21. Hlavní stavbyvedoucí jakožto odpovědná osoba zhotovitele bude osobou kontaktní, jeho 

úloha bude ve vedení stavby v celém rozsahu, jeho přítomnost je vyžadována každý den, který bude 

stavbou vedený k vykonávání stavební a doprovodné činnosti. 

 

XI. Předání díla 
 

XI.1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli na jeho adresu uvedenou v této smlouvě 

nejpozději 7 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání. Objednatel má povinnost převzít 

řádně dokončené dílo i před sjednaným termínem ukončení dle této smlouvy. 

 

XI.2.  Zhotovitel je povinen připravit a doložit k přejímacímu řízení zejména tyto doklady: 

• osvědčení o zkouškách, certifikáty a prohlášení o shodě materiálů a výrobků užitých 

k vybudování díla  

• potvrzené záruční listy 

• zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací, 

• výsledky komplexních zkoušek, průzkumů, měření a revizí, 

• doklady o likvidaci odpadů vč. vážních lístků a prohlášení o nakládání s odpady dle zákona 

č. 185/2001 Sb., 

• návody k obsluze strojů a zařízení (v českém jazyce), 

• zápis o proškolení obsluhy, 



 
Stavební úpravy objektu čp. 374, ul. Hegerova v Poličce 

 za vzniku bytových jednotek pro účely sociálního bydlení  

CZ.06.2.56/0.0/0.0/17_079/0009158 

           

 

13/21 

• zápisy o vyzkoušení a ověření funkčnosti předávaného zařízení, o provedených revizních a 

provozních zkouškách, jsou-li předepsané ČSN a obdobnými předpisy, 

• dokumentaci skutečného provedení stavby, která bude předána zadavateli  v počtu 3  paré + 

1x elektronicky, 

• geodetické zaměření skutečného provedení vč. geometrického plánu, které bude předáno 

zadavateli  v počtu 3 paré + 1 x elektronicky, 

• veškeré stavební deníky  

 

XI.3. Tyto doklady je povinen zajistit zhotovitel a předat objednateli jako součást plnění (tj. součást 

předání díla) dva dny před přejímacím řízením. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za 

dokončené a schopné předání. Zhotovitel je povinen při předání díla rovněž předat ( jako součást 

svého plnění) veškeré doklady nezbytné pro kolaudační řízení (např. revize zařízení, certifikáty 

jakosti, zkušební protokoly a protokoly o shodě)  požadované správním orgánem v rámci tohoto 

řízení. Tyto doklady zhotovitel předá objednateli i v případě, že konkrétní část díla nepodléhá 

kolaudačnímu řízení. 

 

XI.4. Nedodá-li zhotovitel ve stanoveném termínu veškeré výše uvedené doklady, je objednatel 

oprávněn vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý doklad a den prodlení. 

V případě žádosti objednatele je zhotovitel povinen dodat v přiměřeném termínu (vzhledem k 

okolnostem) stanoveném objednatelem rovněž další doklady, jejichž potřeba vyvstane až při 

kolaudačním řízení. 

 

XI.5. O průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis 

vad, pokud je dílo obsahuje, s přiměřeným termínem jejich odstranění. Zhotovitel je pak povinen 

odstranit tyto vady v termínu v tomto zápise uvedeném, i když tvrdí, že je neuznává. Náklady na 

odstranění v tomto případě nese až do rozhodnutí soudu nebo jiného vyřešení věci zhotovitel. 

 

XI.6. Dílo je považováno za ukončené po ukončení všech prací uvedených v článku III. této 

smlouvy, pokud jsou ukončeny řádně a včas a zhotovitel předal objednateli doklady uvedené v 

čl.XI.2. této smlouvy. Pokud jsou v této smlouvě použity termíny ukončení díla nebo den předání, 

rozumí se tím den, ve kterém dojde k oboustrannému podpisu předávacího protokolu, ve kterém 

objednatel prohlásí, že dílo přejímá. 

 

XI.7. Dílo bude předáno a převzato bez vad a nedodělků. Objednatel nemá právo odmítnout 

převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání 

užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.  V tom 

případě je zhotovitel povinen odstranit tyto drobné vady v termínu uvedeném v zápise o předání a 

převzetí.     

 

XI.8. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, 

stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. 

 

XI.9. Zhotovitel je povinen se zúčastnit kolaudačního řízení, pokud jej přizve stavební úřad. 

V případě, že se zhotovitel přes řádné pozvání nedostaví, nese veškeré náklady na opakované 

kolaudační řízení. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli pro účely kolaudačního řízení 

nezbytnou součinnost, zejména dodat včas doklady nezbytné pro řádnou kolaudaci stavby. 
 



 
Stavební úpravy objektu čp. 374, ul. Hegerova v Poličce 

 za vzniku bytových jednotek pro účely sociálního bydlení  

CZ.06.2.56/0.0/0.0/17_079/0009158 

           

 

14/21 

XII.  Záruka 
 

XII.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se 

vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky. 

 

XII.2. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí 

předaných mu k zpracování objednatelem v případě, že zhotovitel ani při vynaložení odborné péče 

nevhodnost těchto věcí nemohl zjistit nebo na ně písemně upozornil na jeho adresu uvedenou v této 

smlouvě a objednatel na jejich použití písemně trval. 

 

XII.3. Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené dodržením nevhodných pokynů daných 

mu objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů písemně na adresu objednatele 

uvedenou v této smlouvě upozornil a objednatel na jejich dodržení písemně trval. 

 

XII.4. Zhotovitel poskytuje na stavební část díla záruku v délce 60 měsíců. Na dodávky strojů a 

technologického zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se 

sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců. Po tuto dobu 

odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval. Záruční lhůta počíná 

běžet dnem předání a převzetí díla.  

 

XII.5. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po 

jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno jak se projevují. Dále v reklamaci 

může objednatel uvést své požadavky, jakým způsobem požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje 

finanční náhradu. 

 

XII.6. Pokud se smluvní strany v konkrétním případě výslovně písemně nedohodnou jinak, platí, že 

zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění vady (vada nebránící užívání díla) nejpozději do 7 dnů 

po obdržení uplatnění vady s tím, že tato vada musí být zhotovitelem odstraněna do 10 dnů po 

započetí jejího odstraňování. K odstraňování havarijní vady (vada bránící užívání díla k danému 

účelu) je zhotovitel povinen nastoupit do 24 hodin a tuto vadu odstranit do 48 hodin. Do doby 

odstranění vady je zhotovitel povinen přijmout taková opatření, aby se rozsah škod nezvětšoval a 

byla zabezpečena prozatímní funkčnost díla.  

 

XII.7.  Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace 

odeslaná (předaná k poštovní přepravě) objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za 

včas uplatněnou. 

 

XII.8. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 14-ti dnů po stanoveném 

nebo dohodnutém nástupním termínu, je objednatel oprávněn (jde o zmocnění zhotovitelem pro 

objednatele) pověřit odstraněním vady jinou odbornou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady je 

povinen uhradit objednateli zhotovitel na základě jejich vyúčtování splatného do 14dnů po jeho 

doručení. Za provedené práce i v tomto případě odpovídá zhotovitel, jako by je provedl sám. 

 

XII.9. Opravené dílo nebo náhradní plnění musí rovněž být objednateli předáno dle článku XI. této 

smlouvy. Při odstraňování vad (i v rámci reklamace) díla se stávají jednotlivé komponenty součástí 

díla okamžikem zabudování. Vady díla budou odstraňovány tak, aby dílo bylo udrženo v dobrém 

provozuschopném stavu. 



 
Stavební úpravy objektu čp. 374, ul. Hegerova v Poličce 

 za vzniku bytových jednotek pro účely sociálního bydlení  

CZ.06.2.56/0.0/0.0/17_079/0009158 

           

 

15/21 

 

XII.10. Oznámí-li zhotovitel, že vady díla neuznává, je objednatel oprávněn v zájmu předejití 

vzniku škod, žádat odstranění vad vůči zhotoviteli ve výše uvedených lhůtách a zhotovitel je 

povinen vady odstranit s tím, že pokud se prokáže, že zhotovitel za tyto vady neodpovídal, bude 

objednatel povinen tyto vynaložené náklady zhotoviteli uhradit a zhotovitel bude nadále za dílo 

odpovídat v plném rozsahu. 

 

XII.11. Záruční doby neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl dílo nebo jeho součást užívat z 

důvodu výskytu vad, za které odpovídá zhotovitel. 

 

XII.12. Pro ty součásti díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace objednatele zhotovitelem 

opraveny, a to tak, že byly nahrazeny novými součástmi, běží záruční lhůta opětovně od počátku 

ode dne dokončení a předání příslušného předmětu reklamační opravy objednateli. 

 

 

XIII. Další majetkové sankce a smluvní pokuty 
 

XIII.1.  Nezahájí-li zhotovitel stavební práce do 5 dnů od předání staveniště, je objednatel oprávněn 

vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

 

XIII.2.  Pokud zhotovitel bude v prodlení s předáním celého díla objednateli dle článku IV. této 

smlouvy, je objednatel oprávněn vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové 

ceny díla bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení s termínem dokončení díla. 

 

XIII.3. Pro případ prodlení zhotovitele se splněním kteréhokoliv z termínů sjednaných pro 

provedení závazných milníků (uzlových bodů) dle časového harmonogramu prováděných prací tj. 

s řádným ukončením prací, které měly být v tomto termínu provedeny, je objednatel oprávněn 

zhotoviteli vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 3 000,-  Kč za každý i započatý den prodlení. 

 

XIII.4.  Pokud zhotovitel nenastoupí k odstraňování vad v dohodnutém termínu, je objednatel 

oprávněn vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každou vadu a den prodlení. 

Toto ujednání platí rovněž při odstraňování vad v rámci záruky. 

 

XIII.5.  Pokud zhotovitel neodstraní vady ve stanoveném termínu je objednatel oprávněn vyúčtovat 

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každou vadu a den prodlení. Toto ujednání platí 

rovněž při odstraňování vad v rámci záruky. 

 

XIII.6. Další sankce jsou ujednány přímo v textu této smlouvy. Smluvní pokuta sjednaná v této 

smlouvě se nezapočítává na náhradu škody. 
 

XIII.7. Smluvní pokuta je splatná do šedesáti dní od data, kdy byla povinné straně doručena 

písemná výzva k jejímu zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany 

uvedený v písemné výzvě. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce 

zhotovitele. 

 

, 



 
Stavební úpravy objektu čp. 374, ul. Hegerova v Poličce 

 za vzniku bytových jednotek pro účely sociálního bydlení  

CZ.06.2.56/0.0/0.0/17_079/0009158 

           

 

16/21 

XIV. Vlastnictví a Pojištění díla 
 

XIV.1.  Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku objednatel. 

 

XIV.2. Nebezpečí škody nese od počátku zhotovitel, a to až do doby řádného předání a převzetí díla 

mezi zhotovitelem a objednatelem. 

 

XIV.3. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu provádění díla platnou pojistnou smlouvu, jejímž 

předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě, a to ve výši minimálně         

5 mil. Kč, jejíž originál nebo úředně ověřená kopie bude předána zadavateli před podpisem 

smlouvy.   

 

XIV.4. Zhotovitel se dále zavazuje zajistit, aby všichni poddodavatelé podílející se na stavbě měli 

uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám v rozsahu pojistného plnění 

přiměřeného možné výši způsobené škody, kterou je možné s ohledem na činnost prováděnou 

poddodavatelem předpokládat, minimálně ve výši odpovídající výši dodávky prováděné 

poddodavatelem bez DPH. Na žádost objednatele je zhotovitel povinen pojištění poddodavatelů 

předložit. 

 

XIV.5. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel. 

 

XIV.6. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí zhotoviteli veškerou  

součinnost, která je v jeho možnostech. 

 

XIV.7. Náklady na pojištění díla nese zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně. 

 

XV. Poddodavatelé 
 

XV.1. Zhotovitel odpovídá za činnost svých poddodavatelů tak, jako by dílo prováděl sám. 

 

XV.2. Zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách splnění všech 

povinností vyplývajících zhotoviteli z této smlouvy o dílo, a to přiměřeně k povaze a rozsahu jejich 

poddodávky. 

 

XV.3. Zhotovitel je povinen vést a průběžně aktualizovat reálný seznam všech svých poddodavatelů 

podílejících se na provádění díla, včetně výše jejich podílu na díle. Tento přehled je povinen na 

vyžádání předkládat objednateli v průběhu provádění díla. 

 

XV.4. Změna poddodavatele (jiné osoby), jehož prostřednictvím zhotovitel prokazoval v zadávacím 

řízení kvalifikaci, je možná pouze po předchozím schválení ze strany objednatele, a to za 

předpokladu, že nový poddodavatel prokáže před uzavřením smlouvy mezi zhotovitelem a 

poddodavatelem kvalifikaci v  rozsahu minimálně shodném s rozsahem, kterým kvalifikaci 

prokazoval původní poddodavatel. Změna poddodavatelů je možná pouze po předchozím 

odsouhlasení objednatelem. Stejným způsobem bude projednána i změna u osob v zaměstnaneckém 

či jiném poměru u zhotovitele, jejichž prostřednictvím zhotovitel prokazoval kvalifikaci. 
 



 
Stavební úpravy objektu čp. 374, ul. Hegerova v Poličce 

 za vzniku bytových jednotek pro účely sociálního bydlení  

CZ.06.2.56/0.0/0.0/17_079/0009158 

           

 

17/21 

XV.5. Objednatel schválení nového poddodavatele při splnění všech smluvených podmínek bez 

závažného důvodu neodepře. 
 

XVI. Povinnosti zhotovitele 
 

XVI.1. Zhotovitel se zavazuje poskytnout subjektům provádějícím audit a kontrolu v souladu           

s § 2, písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a zákona č. 255/2012 

Sb., kontrolní řád v platném znění nezbytné informace týkající se zhotovitelských činností 

spojených s předmětem projektu. Zhotovitel se zavazuje realizovat nápravná opatření týkající se 

díla, která byla jemu, nebo Objednateli uložena oprávněnými subjekty na základě kontrol 

prováděných při monitorování projektu, a to v termínu, rozsahu a kvalitě podle požadavků 

stanovených příslušným kontrolním orgánem. Zhotovitel se dále zavazuje písemně objednatele 

informovat o splnění těchto nápravných opatření. 

 

XVI.2. Zhotovitel je povinen poskytovat požadované informace a dokumentaci související s 

realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, 

Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu 

finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným 

osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při 

provádění kontroly součinnost. Doba, po kterou musí mít příjemci veškeré originální dokumenty 

související s realizací zakázky uchovány, je stanovena v právním aktu o poskytnutí podpory nebo 

závazných právních předpisech upravujících oblast zadávání zakázek, a to minimálně do konce 

roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, bude platit tato lhůta. 

 

 

 
 

XVI.3. Zhotovitel je povinen ihned písemně informovat objednatele o těchto skutečnostech: 

• vstup zhotovitele do likvidace, 

• vstup zhotovitele do konkurzu nebo jiného obdobného řízení v rámci jeho úpadku, 

• zánik zhotovitele bez likvidace, 

• o jiných podstatných skutečnostech, které by mohly mít vliv na plnění tohoto smluvního 

závazku,  

a ve spolupráci s objednatelem řešit vzniklou situaci. 

 

Poruší-li zhotovitel tuto svoji povinnost, bude tato skutečnost posuzována jako podstatné porušení 

této smlouvy ze strany zhotovitele se všemi důsledky. Za toto podstatné porušení smlouvy je rovněž 

objednatel oprávněn uložit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč. 

 

Z výše uvedených důvodů nezaniká právo čerpat z bankovní záruky. 

 

 

 

 

 

 



 
Stavební úpravy objektu čp. 374, ul. Hegerova v Poličce 

 za vzniku bytových jednotek pro účely sociálního bydlení  

CZ.06.2.56/0.0/0.0/17_079/0009158 

           

 

18/21 

XVII.   Změna a předčasné ukončení smlouvy 
 

XVII.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně 

nazvaným „Dodatek ke smlouvě“. Jiné zápisy protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. 

 

XVII.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je povinna 

to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných 

k podpisu smlouvy.  

 

XVII.3. Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě zákona či ujednání z této 

smlouvy vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením 

termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který 

strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku 

opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.  

 

XVII.4. Tento smluvní vztah lze předčasně ukončit písemným odstoupením z důvodu porušení 

smlouvy podstatným způsobem s účinky ke dni doručení odstoupení smluvní straně, která smlouvu 

takto porušila. 

 

Za podstatné porušení smlouvy bude považováno především: 

• prodlení se zahájením stavebních prací o více jak 30 dnů, 

• překročení termínu dokončení jednotlivých etap akce o více jak 30 dnů, 

• porušení povinnosti vyplývající z III.10., III.12., VII.1.,  X.12., XIV.3. a XV.4. 

• odmítnutí převzetí staveniště zhotovitelem ve stanovené lhůtě 

• přenesení nebo převedení práv z této smlouvy zhotovitelem na jinou osobu bez písemného 

souhlasu objednatele, 

• prodlení objednatele s úhradou faktur zhotoviteli o více než 30 dnů, 

• a další porušení označené v textu této smlouvy jako podstatné porušení 

 

V dalších případech bude podstatné porušení smlouvy posuzováno ve smyslu ustanovení § 2002 

odst. 1 občanského zákoníku, ve znění platném ke dni uzavření této smlouvy. 

 

Pokud není stanoveno jinak, je objednatel i zhotovitel (prodlení s úhradou faktury) oprávněn za 

podstatné porušení smlouvy uložit sankci ve výši 50 000,-Kč. 

 

V případě odstoupení od smlouvy zůstává dosud provedené dílo ve vlastnictví objednatele a 

zhotoviteli náleží pouze část ceny, odpovídající této části díla. Zhotovitel je povinen předat dosud 

provedené dílo a veškerou související dokumentaci objednateli do 15 dnů po účinnosti odstoupení, 

včetně písemného upozornění na opatření nutná k předejití škodám, které by mohly vzniknout v 

důsledku předčasného ukončení smlouvy, a v této lhůtě rovněž splnit všechny další povinnosti dle 

této smlouvy (především dle čl.XVII.,odst.XVII.6.), a pokud tak neučiní, je objednatel oprávněn 

vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč za každý den prodlení (pro případ prodlení 

zhotovitele se splněním těchto jeho povinností). 

 

 



 
Stavební úpravy objektu čp. 374, ul. Hegerova v Poličce 

 za vzniku bytových jednotek pro účely sociálního bydlení  

CZ.06.2.56/0.0/0.0/17_079/0009158 

           

 

19/21 

XVII.5. Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho 

existenci, je povinna to písemně oznámit nejpozději do 10 dnů po obdržení oznámení o odstoupení 

a případný spor řešit právní cestou. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení 

souhlasí. 

 

XVII.6. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy 

vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující: 

• zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný podle způsobu, kterým je 

stanovena cena díla, 

• zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, poskytnutých záloh a zpracuje 

„dílčí konečnou fakturu“, 

• zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný matriál, pokud strany nedohodnou jinak, 

• zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání díla“ a objednatel je povinen do tří dnů od 

obdržení vyzvání zahájit „dílčí přejímací řízení“, 

• po dílčím předání provedených prací sjednají obě strany písemné zrušení smlouvy, 

• strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila, je povinna uhradit druhé straně 

veškeré náklady jí vzniklé z důvodu odstoupení od smlouvy. 

 

 

XVIII.  Vyšší moc 
 

XVIII.1.  Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na 

smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, 

povstání, živelné pohromy, apod. 

 

XVIII.2.  Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným v důsledku vzniku vyšší moci, strana, 

která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy dodatkem ke 

smlouvě ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se 

oprávněně odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy (čl. XVII). Účinnost odstoupení  

nastává v tomto případě dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 
 

 

 

 

XIX. Závěrečná ustanovení 
 

XIX.1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. 

 

XIX.2. Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran a 

účinnosti uveřejněním v Registru smluv. 

 

XIX.3. Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jím byly svěřeny 

druhou smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a 

nepoužijí tyto informace k jiným účelům než k plnění podmínek této smlouvy. Objednatel však 

může poskytnout informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, v platném znění (případně ve znění přepisů jej nahrazujících). Toto ustanovení se 



 
Stavební úpravy objektu čp. 374, ul. Hegerova v Poličce 

 za vzniku bytových jednotek pro účely sociálního bydlení  

CZ.06.2.56/0.0/0.0/17_079/0009158 

           

 

20/21 

nevztahuje na povinnosti zveřejnění dokumentů objednatelem plynoucí ze zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek. 

 

XIX.4. Veškerá ujednání učiněná před podpisem této smlouvy a v této smlouvě neobsažená 

pozbývají dnem podpisu smlouvy platnosti, a to bez ohledu na postavení osob, které tato před 

smluvní ujednání učinily. 

 

XIX.5. Není-li konkrétní věc v této smlouvě řešena, budou se smluvní strany řídit zadávací 

dokumentací objednatele na tuto veřejnou zakázku a nabídkou zhotovitele na tuto zakázku a platnou 

právní úpravou v ČR, především občanským zákoníkem a případně i obchodními zvyklostmi. Tento 

smluvní vztah se v plném rozsahu a bez jakýchkoli výjimek řídí českým právním řádem a případné 

spory z něho pramenící budou řešeny českými soudy (nepůjde-li příslušnost soudu určit jinak, bude 

se řídit dle sídla objednatele) a dalšími českými kompetentními orgány dle českého práva, a to v 

českém jazyce. Bude-li tato smlouva vyhotovena ve více jazycích, budou se smluvní strany řídit 

verzí v českém jazyce. 

 

XIX.6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se konkrétní ustanovení této smlouvy stane neplatným, 

nezakládá to neplatnost celého tohoto smluvního vztahu. Smluvní strany takové ustanovení nahradí 

(dodatkem ke smlouvě) ustanovením novým, platným, pokud možno ve smyslu ustanovení 

původního. 

 

XIX.7. Pro případ pochybnosti o doručení písemnosti související s tímto smluvním vztahem 

zhotoviteli nebo pokud zhotovitel doručení takové písemnosti jakkoli zmaří, platí, že taková 

písemnost se považuje za doručenu třetí den po jejím odeslání do sídla zhotovitele, uvedeného v 

této smlouvě ( ve znění jejích případných dodatků), bez ohledu na skutečnost zda se zde zhotovitel 

fakticky zdržuje či nikoli. 

 

XIX.8. Předmět díla bude realizován pouze v případě přiznání finančního příspěvku                          

z Integrovaného regionálního operačního programu 2014 - 2020, prioritní osy: 06.2 Zkvalitnění 

veřejných služeb a podmínek života pro obyvatele regionů. Smluvní strany jsou povinni se řídit 

pravidly tohoto operačního programu. 

 

 

XIX.9. Ve smyslu § 219 ZZVZ a dle § 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

je objednatel povinen zveřejnit v zákonem stanovených lhůtách úplné znění uzavřené smlouvy, 

včetně jejich případných změn a dodatků a po ukončení plnění také výši skutečně uhrazené ceny za 

plnění smlouvy o dílo.                                                                                                             

 

XIX.10. Tato smlouva je sepsána a podepsána v pěti vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží tři a 

zhotovitel dvě vyhotovení. 

 

XIX.11.  O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Poličky dne 11.3.2020 číslem usnesení 81/b. 

 

 

 

 



 
Stavební úpravy objektu čp. 374, ul. Hegerova v Poličce 

 za vzniku bytových jednotek pro účely sociálního bydlení  

CZ.06.2.56/0.0/0.0/17_079/0009158 

           

 

21/21 

 

Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy: 

 

Příloha č. 1:  Položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr)  

 

 

 

 

V Poličce dne 2.4.2020 

 

 

 

 

 

   

Jana Rolečková 

jednatelka společnosti 

 Jaroslav Martinů 

starosta města Poličky 

 



Stavba: 1990

Zadavatel Město Polička IČO: 00277177

Palackého nám. 160 DIČ: CZ00277177

57201 Polička-Polička-Město

Zhotovitel: IČO: 28795920

DIČ: CZ28795920

190 00 Praha 9, Libeň

Vypracoval: Ing. Šafář Petr

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 3.3.2020

Za objednateleZa zhotovitele

973 417,00

6 489 450,00

21 200,00

6 489 450,00

7 462 867,00

0,00

8 000,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

0,00

3 290 178,79

524 060,01

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

E-STAF s.r.o.

Celkem

2 646 011,20

Podvinný mlýn 2126

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 65



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

00 29 200 0 4 380 33 580 0

1 29 200 0 4 380 33 580 0

01 6 460 250 0 969 038 7 429 288 100

01 442 026 0 66 304 508 330 7

02 4 144 179 0 621 627 4 765 806 64

03 322 818 0 48 423 371 241 5

04 225 322 0 33 798 259 120 3

05 83 730 0 12 560 96 290 1

06 348 465 0 52 270 400 735 5

07 361 871 0 54 281 416 152 6

08 314 076 0 47 111 361 187 5

09 179 387 0 26 908 206 295 3

10 38 376 0 5 756 44 132 1

6 489 450 0 973 418 7 462 868 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 36 570,66 1

2 HSV 25 384,13 0

3 HSV 258 067,71 4

311 HSV 229 195,58 4

34 HSV 204 837,23 3

4 HSV 303 810,21 5

5 HSV 768,13 0

61 HSV 337 736,49 5

62 HSV 489 606,47 8

63 HSV 136 572,14 2

64 HSV 46 535,27 1

stavební řešení

vnitřní kanalizace

vnitřní vodovod

plynoinstalace

vytápění

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Hlavní budova

bourací práce

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Sádrokartonové konstrukce

Stěny a příčky

vzduchotechnika 

el. silnoproud

el. slaboproud

hromosvod

Celkem za stavbu

Výplně otvorů

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Upravy povrchů vnitřní

Upravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 65



8 HSV 35 500,00 1

89 HSV 11 193,94 0

94 HSV 133 436,51 2

95 HSV 24 132,52 0

959 HSV 10 341,00 0

96 HSV 144 898,58 2

97 HSV 16 466,40 0

975 HSV 10 429,50 0

99 HSV 10 454,60 0

991 HSV 27 500,00 0

711 PSV 39 563,78 1

712 PSV 2 808,91 0

713 PSV 150 572,94 2

721 PSV 90 177,17 1

722 PSV 166 071,29 3

723 PSV 36 120,57 1

725 PSV 261 286,81 4

728 PSV 361 871,30 6

731 PSV 150 678,16 2

733 PSV 101 037,65 2

734 PSV 56 827,13 1

735 PSV 39 922,00 1

743 PSV 4 172,14 0

747 PSV 3 606,38 0

762 PSV 106 696,44 2

763 PSV 201 550,48 3

764 PSV 221 753,32 3

765 PSV 27 540,37 0

766 PSV 325 324,47 5

767 PSV 9 502,12 0

769 PSV 297 871,09 5

Trubní vedení

Ostatní konstrukce na trubním vedení

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Hodinové zúčtovací sazby

Izolace proti vodě

Živičné krytiny

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Protipožární opatření

Bourání konstrukcí

Prorážení otvorů

Podpírání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Rozvod potrubí

Armatury

Otopná tělesa

Elektromontáže - hrubá montáž

Elektromontáže - kompletace rozvodů

Vnitřní vodovod

Vnitřní plynovod

Zařizovací předměty

Vzduchotechnika

Kotelny

Konstrukce zámečnické

Otvorové prvky z plastu

Konstrukce tesařské

Dřevostavby

Konstrukce klempířské

Krytiny tvrdé

Konstrukce truhlářské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 65



771 PSV 109 037,67 2

775 PSV 117 939,73 2

776 PSV 9 832,76 0

777 PSV 8 255,99 0

781 PSV 107 339,08 2

783 PSV 10 155,25 0

784 PSV 76 843,28 1

786 PSV 14 770,51 0

790 PSV 181 050,00 3

M21 MON 352 451,56 5

M22 MON 78 515,75 1

M2202 MON 93 092,70 1

D96 PSU 152 574,13 2

VN VN 8 000,00 0

ON ON 21 200,00 0

Cena celkem 6 489 450,00 100

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy vlysové a parketové

Podlahy povlakové

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Vnitřní vybavení

Elektromontáže

Montáže sdělovací a zabezpečovací 

techniky

STA

Přesuny suti a vybouraných hmot

Podlahy ze syntetických hmot

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Čalounické úpravy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 65



S: 1990

O: 00

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 8 000,00
1 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 20/ I

2 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 20/ I

3 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 20/ I

4 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 20/ I

5 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 20/ I

Díl: ON Ostatní náklady 21 200,00
6 R02 Laboratorní rozbor zeminy a stavební suti před, uložením na skládce ks 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

7 R03 Měření hluku ve venkovním prostoru ks 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

8 R04 Statik - posouzení stávajících stropních konstrukcí soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní

9 005281010R Propagace Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 20/ I

10 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 20/ I

11 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 20/ I

12 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 RTS 20/ I

13 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 1 200,00 1 200,00 RTS 20/ I

14 005231010R Revize Soubor 3,00000 1 000,00 3 000,00 RTS 20/ I

elektro, hromosvody, plyn, : 3 3,00000

15 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 20/ I

16 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 RTS 20/ I

17 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 20/ I

18 0052410R2 Výrobní dokumentace oddílů PSV Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

Celkem 29 200,00

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou 

propagaci, tiskoviny apod.

Stránka 5 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 12 726,65
1 139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 m3 4,42100 1 500,00 6 631,50 RTS 20/ I

1.np : 

pod podlahou : 62,5*0,05 3,13000

vodoměrná šachta : 1,2*1,2*0,9 1,30000

2 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 4,42100 180,00 795,78 RTS 20/ I

3 162201210R00 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 m3 4,42100 160,00 707,36 RTS 20/ I

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 4,42100 224,83 993,95 RTS 20/ I

5 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 83,99900 17,68 1 485,10 RTS 20/ I

4,421*19 84,00000

6 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 4,42100 217,60 962,01 RTS 20/ I

7 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 4,42100 22,35 98,79 RTS 20/ I

8 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 4,42100 237,99 1 052,16 RTS 20/ I

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 26 302,50
9 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 178,80000 100,00 17 880,00 RTS 20/ I

demontáž podhledů, otloukání omítek : 171,6+7,2 178,80000

10 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 67,38000 125,00 8 422,50 RTS 20/ I

demontáž krovu : 

dům : 9,0*5,0 45,00000

přístavek : 4,0*4,0 16,00000

bourání pavlače : 5,8*1,1 6,38000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 144 898,58
11 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 1,37000 2 500,00 3 425,00 RTS 20/ I

12 962031122R00 Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl. 65 mm m2 39,28000 91,79 3 605,57 RTS 20/ I

13 962031125R00 Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.140 mm m2 28,10000 110,50 3 105,05 RTS 20/ I

14 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 10,37800 667,25 6 924,72 RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

bourací práce

Stránka 6 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

bourací práce

15 962032641R00 Bourání zdiva komínového z cihel na MC m3 6,90000 948,60 6 545,34 RTS 20/ I

0,6*1,0*11,5 6,90000

16 965042131R00 Bourání mazanin betonových  tl. 10 cm, pl. 4 m2 m3 10,10550 2 100,00 21 221,55 RTS 20/ I

1.np : 

tl.50 mm : 62,5*0,05 3,13000

tl.100 mm : 62,5*0,10 6,25000

2.np : 

204 : 9,46*0,05 0,47000

205 : 5,15*0,05 0,26000

17 965081112R00 Bourání dlažeb z dlaždic půdních plochy do 1 m2 m2 85,30000 44,62 3 805,79 RTS 20/ I

18 965081813R00 Bourání dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2 m2 62,50000 94,78 5 923,44 RTS 20/ I

19 965082933R00 Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 m3 24,25200 289,43 7 019,14 RTS 20/ I

2.np : 

Začátek provozního součtu

  204 : 9,46 9,46000

  205 : 5,15 5,15000

  206 : 19,05 19,05000

  207 : 23,02 23,02000

  208 : 19,6 19,60000

Konec provozního součtu

76,28*0,15 11,44000

půda : (9,0*11,2-4,0*3,85)*0,15 12,81000

20 967031132R00 Přisekání rovných ostění cihelných na MVC m2 15,00000 117,30 1 759,50 RTS 20/ I

21 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 37,00000 8,25 305,07 RTS 20/ I

1.np : 6*2+4+2 18,00000

Stránka 7 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

bourací práce

2.np : 6*2+4+3 19,00000

22 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 23,00000 13,77 316,71 RTS 20/ I

1.np : 13 13,00000

2.np : 9 9,00000

3.np : 1 1,00000

23 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2 m2 23,27500 209,10 4 866,80 RTS 20/ I

24 968062455R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 21,20000 195,93 4 153,61 RTS 20/ I

25 968095002R00 Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm m 14,25000 37,41 533,07 RTS 20/ I

1.np : 0,65+0,55+0,9+1,2+1,75*2 6,80000

2.np : 0,7*2+1,05+1,5+1,75*2 7,45000

26 974031666R00 Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm m 64,50000 200,00 12 900,00 RTS 20/ I

1.np : 

O 05 : 2,5*4*2 20,00000

O 06 : 2,0*4 8,00000

O 10 : 1,25*2 2,50000

D 03 : 1,5*2 3,00000

2.np : 

O 05 : 2,5*4*2 20,00000

O 06 : 2,0*4 8,00000

D 03 : 1,5*2 3,00000

27 976071111R00 Vybourání kovových zábradlí a madel m 6,90000 167,44 1 155,35 RTS 20/ I

pavlač : 5,8+1,1 6,90000

28 976075311R00 Vybourání ocel.konzol hmotnost do 50 kg t 0,35000 8 151,50 2 853,03 RTS 20/ I

podpěry pavlače : 7*0,05 0,35000

29 976082131R00 Vybourání objímek,držáků apod.ze zdiva cihelného kus 30,00000 41,31 1 239,30 RTS 20/ I

30 978011191R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100% m2 7,20000 90,95 654,84 RTS 20/ I

Stránka 8 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

bourací práce

31 978012191R00 Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 % m2 171,60000 100,00 17 160,00 RTS 20/ I

32 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 526,77000 60,00 31 606,20 RTS 20/ I

33 979022011R00 Očištění cihel plných od MVC m3 3,81950 1 000,00 3 819,50 RTS 20/ I

Díl: 975 Podpírání konstrukcí 10 429,50
34 975022241R00 Podchycení zdiva výztuhou do 3 m,zdi 45 cm do 3 m m 6,00000 1 738,25 10 429,50 RTS 20/ I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 012,15
35 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 10,12150 100,00 1 012,15 RTS 20/ I

Díl: 991 Hodinové zúčtovací sazby 12 500,00
36 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 h 50,00000 250,00 12 500,00 Prav.M RTS 20/ I

Díl: 712 Živičné krytiny 2 808,91
37 712400831R00 Odstranění živičné krytiny střech do 30° 1vrstvé m2 151,24000 15,73 2 378,25 RTS 20/ I

dům : (8,2+6,8)*9,0 135,00000

přístavek : 4,06*4,0 16,24000

38 712400898R00 Příplatek za sklon střechy nad 30 do 60° m2 151,24000 2,85 430,66 RTS 20/ I

Díl: 762 Konstrukce tesařské 53 209,35
39 762311811R00 Demontáž kotevních želez do 5 kg kus 30,00000 30,86 925,65 RTS 20/ I

40 762331811R00 Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 120 cm2 m 309,55000 40,00 12 382,00 RTS 20/ I

41 762331812R00 Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2 m 246,18000 50,00 12 309,00 RTS 20/ I

dům : 

pozednice : (9,0*2+3,3)*1,1 23,43000

krokev : (8,15*10+6,8*9)*1,1 156,97000

výměna : (3,0*2+1,0)*1,1 7,70000

pásek : 1,2*8*1,1 10,56000

vzpěra : 2,5*6*1,1 16,50000

přístavek : 

pozednice : 4,1*2*1,1 9,02000

Stránka 9 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

bourací práce

krokev : 4,0*5*1,1 22,00000

42 762331813R00 Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2 m 12,00000 67,75 812,94 RTS 20/ I

dům : 

sloupek : 2,0*6 12,00000

43 762331814R00 Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 450 cm2 m 33,00000 79,23 2 614,54 RTS 20/ I

dům : 

vaznice : (9,0*2+4,0*3)*1,1 33,00000

44 762331815R00 Demontáž konstrukcí krovů z hranolů nad 450 cm2 m 40,26000 90,53 3 644,54 RTS 20/ I

dům : 

vazný trám : 12,2*3*1,1 40,26000

45 762341811R00 Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých m2 151,24000 35,62 5 386,41 RTS 20/ I

dům : (8,2+6,8)*9,0 135,00000

přístavek : 4,06*4,0 16,24000

46 762522811R00 Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm m2 88,80000 77,18 6 853,58 RTS 20/ I

47 762522812R00 Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 50 mm m2 6,38000 93,08 593,87 RTS 20/ I

pavlač : 5,8*1,1 6,38000

48 762841811R00 Demontáž podbíjení obkladů stropů m2 171,60000 44,80 7 686,82 RTS 20/ I

Díl: 764 Konstrukce klempířské 15 731,36
49 764312822R00 Demont. krytiny, tab.2 x 0,67 m, nad 25 m2, do 30° m2 151,24000 60,86 9 204,47 RTS 20/ I

dům : (8,2+6,8)*9,0 135,00000

přístavek : 4,06*4,0 16,24000

50 764348814R00 Demontáž sněhového zachytače, sklon do 45° kus 20,00000 25,42 508,30 RTS 20/ I

51 764351836R00 Demontáž háků, sklon do 30° kus 24,00000 25,33 607,92 RTS 20/ I

dům : 19 19,00000

přístavek : 5 5,00000

52 764352810R00 Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30° m 4,10000 33,15 135,92 RTS 20/ I

přístavek : 4,1 4,10000

Stránka 10 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

bourací práce

53 764352811R00 Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45° m 18,00000 38,17 686,97 RTS 20/ I

dům : 9,0*2 18,00000

54 764359820R00 Demontáž kotlíku oválného, sklon do 30° kus 4,00000 93,92 375,67 RTS 20/ I

dům : 3 3,00000

přístavek : 1 1,00000

55 764391821R00 Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 45° m 30,00000 28,82 864,45 RTS 20/ I

(6,8+8,2)*2 30,00000

56 764394811R00 Demontáž podkladního pásu,rš 250 mm m 18,00000 37,99 683,76 RTS 20/ I

9,0*2 18,00000

57 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 14,25000 44,20 629,85 RTS 20/ I

1.np : 0,65+0,55+0,9+1,2+1,75*2 6,80000

2.np : 0,7*2+1,05+1,5+1,75*2 7,45000

58 764430810R00 Demontáž oplechování zdí, rš do 250 mm m 30,00000 40,55 1 216,35 RTS 20/ I

(6,8+8,2)*2 30,00000

59 764454801R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm m 24,00000 27,63 663,00 RTS 20/ I

dům : 6,5*3+1,0 20,50000

přístavek : 3,5 3,50000

60 764456852R00 Demontáž kolen výtokových.kruhových,D 100 mm kus 4,00000 38,68 154,70 RTS 20/ I

dům : 3 3,00000

přístavek : 1 1,00000

Díl: 776 Podlahy povlakové 9 832,76
61 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC m 107,90000 10,97 1 184,04 RTS 20/ I

62 776511820R00 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou m2 107,90000 80,16 8 648,72 RTS 20/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 152 574,13
63 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 118,04575 200,00 23 609,15 RTS 20/ I

64 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 50,59104 250,00 12 647,76 RTS 20/ I

65 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 168,63679 125,00 21 079,60 RTS 20/ I

Stránka 11 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

bourací práce

66 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 3 204,09900 9,00 28 836,89 RTS 20/ I

67 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 168,63679 200,00 33 727,36 RTS 20/ I

68 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 674,54716 15,00 10 118,21 RTS 20/ I

69 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 161,04813 100,00 16 104,81 RTS 20/ I

70 979990121R00 Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy t 0,50591 850,00 430,02 RTS 20/ I

71 979990162R00 Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo t 6,74547 850,00 5 733,65 RTS 20/ I

72 979990181R00 Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina t 0,33727 850,00 286,68 RTS 20/ I

Celkem 442 025,89

801 Budovy občanské výstavby

 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

Stránka 12 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 25 384,13
1 271571112R00 štěrkopísek netříděný,  m3 2,72900 861,90 2 352,13 RTS 20/ I

(32,4+29,51-7,33)*0,05 2,72900

2 273351215R00 zřízení m2 2,29240 658,75 1 510,12 RTS 20/ I

3 273351216R00 odstranění m2 2,29240 104,97 240,63 RTS 20/ I

4 273361921RT5 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr drátu  6,0, oka 150/150 mm KH20 t 0,14710 30 897,49 4 545,02 RTS 20/ I

(32,4+29,51-7,33)*3,1/1,15/1000 0,15000

5 631313611R00 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 m3 5,45800 2 906,99 15 866,36 RTS 20/ I

(32,4+29,51-7,33)*0,1 5,46000

6 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm m3 5,45800 159,38 869,87 RTS 20/ I

(32,4+29,51-7,33)*0,1 5,46000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 258 067,71
7 311231114RT2 Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5, tloušťka zdiva 30 cm m3 3,81950 3 625,25 13 846,64 RTS 20/ I

8 311238138R00 Zdivo  25 AKU Z P15 na MC 10, tl.250 mm m2 96,44500 1 603,95 154 692,96 RTS 20/ I

9 31716 příplatek za dodatečné osazování překladů do rýh ks 39,00000 698,69 27 248,97 Vlastní

O 05 : 2*5 10,00000

O 06 : 4*5 20,00000

D 03 : 4+5 9,00000

10 317168111R00 nenosné, délky 1000 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 9,00000 212,93 1 916,40 RTS 20/ I

1.np : 

D 01 : 2 2,00000

šachta : 1 1,00000

2.np : 

D 01 : 2 2,00000

šachta : 1 1,00000

3.np : 

D 01 : 2 2,00000

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

stavební řešení

Stránka 13 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

stavební řešení

šachta : 1 1,00000

11 317168112R00 nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 3,00000 289,85 869,55 RTS 20/ I

1.np : 

D 02 : 1 1,00000

2.np : 

D 03 : 1 1,00000

3.np : 

D 02 : 1 1,00000

12 317168122R00 nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm kus 3,00000 323,85 971,55 RTS 20/ I

2.np : 

D 02 : 1 1,00000

D 03 : 1 1,00000

3.np : 

D 03 : 1 1,00000

13 317168130R00 nosné, délky 1000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 10,00000 310,25 3 102,50 RTS 20/ I

1.np : 

O 01 : 4 4,00000

3.np : 

O 08 : 2*3 6,00000

14 317168131R00 nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 19,00000 388,46 7 380,71 RTS 20/ I

1.np : 

D 03 : 4 4,00000

O 10 : 4 4,00000

2.np : 

D 03 : 5 5,00000

3.np : 

D 03 : 3 3,00000

Stránka 14 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

stavební řešení

D 05 : 3 3,00000

15 317168132R00 nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 7,00000 444,55 3 111,85 RTS 20/ I

1.np : 

D 03 : 4 4,00000

3.np : 

O 07 : 3 3,00000

16 317168134R00 nosné, délky 2000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 13,00000 679,99 8 839,89 RTS 20/ I

1.np : 

O 06 : 5 5,00000

2.np : 

O 06 : 5 5,00000

3.np : 

O 06 : 3 3,00000

17 317168136R00 nosné, délky 2500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 13,00000 956,25 12 431,25 RTS 20/ I

1.np : 

O 05 : 5 5,00000

2.np : 

O 05 : 5 5,00000

3.np : 

O 05 : 3 3,00000

18 317314130R00 zdivo šířky 300 mm kus 8,00000 64,17 513,33 RTS 20/ I

19 317314150R00 zdivo šířky 500 mm kus 12,00000 117,29 1 407,50 RTS 20/ I

6*2 12,00000

20 317998111R00 Izolace mezi překlady polystyren tl. 40 mm m 3,12000 73,44 229,13 RTS 20/ I

3.np : 

Začátek provozního součtu

  O 05 : 2*2,5 5,00000

Stránka 15 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

stavební řešení

  O 06 : 2,0 2,00000

  O 07 : 1,5 1,50000

  O 08 : 2*1,0 2,00000

  

  D 03 : 1,25 1,25000

  D 05 : 1,25 1,25000

Konec provozního součtu

13,0*0,24 3,12000

21 317998113R00 Izolace mezi překlady polystyren tl. 80 mm m 3,36000 85,85 288,46 RTS 20/ I

Začátek provozního součtu

  1.np : 

  O 05 : 2,0 2,00000

  O 06 : 2*2,5 5,00000

  2.np : 

  O 05 : 2,0 2,00000

  O 06 : 2*2,5 5,00000

Konec provozního součtu

14,0*0,24 3,36000

22 319201311R00 Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm m2 120,00000 176,81 21 217,02 RTS 20/ I

120,0 120,00000

Díl: 311 Sádrokartonové konstrukce 229 195,58
23 342264051RT2 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace m2 271,33000 587,34 159 363,37 RTS 20/ I

24 342264091R00 Příplatek k podhledu sádrokart. za tl. desek 15 mm m2 277,93000 36,71 10 203,23 RTS 20/ I

271,33+6,6 277,93000

25 342264517RT2 Revizní dvířka do SDK podhledu, 700x700 mm, typ SP, požární odolnost EI 30 kus 6,00000 7 063,50 42 381,00 RTS 20/ I

D 07 : 6 6,00000

26 342265191R00 Příplatek za otvor v podhledu podkroví pl. 0,25 m2 kus 5,42660 258,40 1 402,23 RTS 20/ I

Stránka 16 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

stavební řešení

27 342265192R00 Příplatek za otvor v podhledu podkroví pl. 0,50 m2 kus 21,70640 331,07 7 186,26 RTS 20/ I

28 342265193R00 Příplatek za otvor v podhledu podkroví pl. 1,00 m2 kus 5,42660 465,80 2 527,71 RTS 20/ I

29 342266111RU4 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci, desky protipožární tl. 12,5 mm, Isover tl. 16 

cm

m2 6,60000 795,60 5 250,96 RTS 20/ I

ostění střešních světlíků : 

O 11 : (0,6+0,9)*2*1,0 3,00000

O 12 : (0,6+0,9)*2*1,2 3,60000

30 přípl příplatek za impregnovaný sádrokarton m2 20,52000 42,93 880,82 Vlastní

koupelny : 1,9*1,8*6 20,52000

Díl: 34 Stěny a příčky 204 837,23
31 310235241R00 Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm kus 20,00000 87,98 1 759,50 RTS 20/ I

20 20,00000

32 340235212R00 Zazdívka otvorů 0,0225 m2 cihlami, tl.zdi nad 10cm kus 20,00000 102,42 2 048,33 RTS 20/ I

20 20,00000

33 342248112R00 Příčky keramické 11,5 P+D na MVC 5, tl. 115 mm m2 139,41500 595,00 82 951,93 RTS 20/ I

34 342248144R00 Příčky keramické 14 , tl. 140 mm m2 112,27500 668,94 75 105,41 RTS 20/ I

35 342255024R00 Příčky z desek pórobetonových tl. 10 cm m2 6,48000 612,00 3 965,76 RTS 20/ I

obezdívka WC modulu : 0,9*1,2*6 6,48000

36 342668111R00 Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou m 32,56000 84,41 2 748,23 RTS 20/ I

1.np : 3,2+1,8+2,23+1,9+3,05+1,3+0,73+0,48 14,69000

2.np : 4,31+1,8*2+1,9*3+3,05+0,73+0,48 17,87000

37 342948111R00 Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. m 48,60000 105,40 5 122,44 RTS 20/ I

1.np : 7*3,4 23,80000

2.np : 8*3,1 24,80000

38 346244361R00 Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm m2 10,00000 504,90 5 049,00 RTS 20/ I

10,0 10,00000

39 346244371R00 Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm m2 15,00000 772,65 11 589,75 RTS 20/ I

15,0 15,00000

Stránka 17 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

stavební řešení

40 349231811R00 Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm m2 15,00000 966,46 14 496,88 RTS 20/ I

15,0 15,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 303 810,21
41 411168222RT2 osová vzdálenost nosníků 625 mm, délka nosníku od 2,25 do 3 m, tloušťka stropu 210 mm, s 

Kari sítí KA 18 drát 4 mm oko 200x200 mm

m2 4,00000 1 541,90 6 167,60 RTS 20/ I

42 411321313R00 Stropy deskové ze železobetonu C 16/20 m3 22,56000 2 482,00 55 993,92 RTS 20/ I

188,0*0,12 22,56000

43 411351101R00 Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení m2 188,00000 444,56 83 577,00 RTS 20/ I

44 411351102R00 Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění m2 188,00000 100,73 18 937,90 RTS 20/ I

45 411351801R00 Bednění čel stropních desek, zřízení m 3,57200 400,34 1 430,02 RTS 20/ I

46 411351802R00 Bednění čel stropních desek, odstranění m 3,57200 78,88 281,76 RTS 20/ I

47 411351903R00 Bednění prostupu plochy do 0,48 m2 kus 1,88000 1 043,80 1 962,34 RTS 20/ I

48 411354171R00 Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - zřízení m2 188,00000 167,03 31 400,70 RTS 20/ I

49 411354172R00 Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - odstranění m2 188,00000 45,65 8 581,26 RTS 20/ I

50 411354181R00 Příplatek k podpěr. konstr. stropů 5 kPa - zřízení m2 18,80000 47,35 890,09 RTS 20/ I

51 411354182R00 Příplatek k podpěr. konstr. stropů 5 kPa - odstr. m2 18,80000 14,03 263,67 RTS 20/ I

52 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R) t 0,22560 32 997,00 7 444,12 RTS 20/ I

spřáhla do stropníc trámů : 188,0*1,0*1,20/1000 0,23000

53 411361921RT5 Výztuž stropů svařovanou sítí, průměr drátu  6,0, oka 150/150 mm KH20 t 0,69940 32 070,50 22 430,11 RTS 20/ I

188,0*3,1*1,20/1000 0,70000

54 417321313R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 16/20 m3 2,53340 2 601,00 6 589,37 RTS 20/ I

3.np : 

š.150 : 0,15*(11,22+12,81+1,95)*0,20 0,78000

š.250 : 0,25*(8,7*3+1,35+2,92+3,21+1,5)*0,20 1,75000

55 417351115R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení m2 24,42400 347,23 8 480,83 RTS 20/ I

3.np : 

š.150 : 2*(11,22+12,81+1,95)*0,20 10,39000

š.250 : 2*(8,7*3+1,35+2,92+3,21+1,5)*0,20 14,03000

Stránka 18 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

stavební řešení

56 417351116R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění m2 24,42400 81,59 1 992,79 RTS 20/ I

57 417361221R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10216(E) t 0,06450 34 493,00 2 224,80 RTS 20/ I

5xE6/bm : 

š.150 : 0,75*0,222*(11,22+12,81+1,95)*5*1,10/1000 0,02000

š.250 : 0,95*0,222*(8,7*3+1,35+2,92+3,21+1,5)*5*1,10/1000 0,04000

58 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R) t 0,23910 32 657,00 7 808,29 RTS 20/ I

4xR12 : 

š.150 : 0,89*(11,22+12,81+1,95)*4*1,10/1000 0,10000

š.250 : 0,89*(8,7*3+1,35+2,92+3,21+1,5)*4*1,10/1000 0,14000

59 434311113R00 Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 12/15 m 3,00000 286,45 859,35 RTS 20/ I

60 434351141R00 Bednění stupňů přímočarých - zřízení m2 1,35000 1 059,10 1 429,79 RTS 20/ I

61 434351142R00 Bednění stupňů přímočarých - odstranění m2 1,35000 87,97 118,75 RTS 20/ I

62 762313112R00 Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm kus 752,00000 40,38 30 362,00 RTS 20/ I

spřažení želbet.desky se stropními trámy : 188*4 752,00000

63 30991109 nástavec pro šroub VF kus 10,00000 46,67 466,74 SPCM RTS 20/ I

64 3114840164 vrut pro dřevostavby se záp.hlavou a samovrtnou špičkou; ocelový; d = 8,0 mm; l = 180,0 mm; 

povrch. úprava žlutý zinek

1000 k 0,78960 5 214,04 4 117,01 SPCM RTS 20/ I

752*1,05/1000 0,78960

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 337 736,49
65 602011102R00 Postřik cementový , ručně m2 838,77700 55,42 46 485,02 RTS 20/ I

66 602011112RT3 Omítka jádrová, ručně, tloušťka vrstvy 15 mm m2 838,77700 245,23 205 696,22 RTS 20/ I

67 602011141RT1 Štuk na stěnách vnitřní, ručně, tloušťka vrstvy 2 mm m2 838,77700 102,00 85 555,25 RTS 20/ I

Díl: 62 Upravy povrchů vnější 489 606,47
68 620991005R00 Začišťovací okenní lišta s tkaninou m 167,00000 51,26 8 559,59 RTS 20/ I

Začátek provozního součtu

  okna : 

  O 01 : 2* (1,9+1,69*2) 10,56000

  O 02 : 1*(1,35+1,6*2) 4,55000

Stránka 19 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

stavební řešení

  O 03 : 1*(1,05+1,6*2) 4,25000

  O 04 : 1*(0,7+1,1*2) 2,90000

  O 05 : 4*(1,9+1,5*2) 19,60000

  O 06 : 2*(1,65+1,5*2) 9,30000

  O 07 : 2*(1,05+1,5*2) 8,10000

  O 08 : 4*(0,7+1,25*2) 12,80000

  dveře : 

  O 09 : 1*(1,0+2,72*2) 6,44000

  O 10 : 1*(0,9+2,05*2) 5,00000

Konec provozního součtu

interier : 83,5 83,50000

exterier : 83,5 83,50000

69 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 75,75200 38,85 2 942,59 RTS 20/ I

70 622311016R00 Soklová lišta hliník  tl. 150 mm m 11,14000 195,49 2 177,78 RTS 20/ I

71 622311521RU1 Zateplovací systém , sokl, XPS tl. 80 mm, s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2 m2 4,86000 1 268,20 6 163,45 RTS 20/ I

72 622311525RU1 Zateplovací systém , sokl, XPS tl. 160 mm, s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2 m2 5,35000 1 546,15 8 271,90 RTS 20/ I

73 622311564R00 Zateplovací systém, parapet, XPS tl. 40 mm m2 6,81000 927,36 6 315,31 RTS 20/ I

Začátek provozního součtu

  okna : 

  O 01 : 2* 1,9 3,80000

  O 02 : 1*1,35 1,35000

  O 03 : 1*1,05 1,05000

  O 04 : 1*0,7 0,70000

  O 05 : 4*1,9 7,60000

  O 06 : 2*1,65 3,30000

  O 07 : 2*1,05 2,10000

  O 08 : 4*0,7 2,80000

Stránka 20 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

stavební řešení

Konec provozního součtu

22,7*0,3 6,81000

74 622311835R00 Zatepl.syst. , fasáda, miner.desky PV 150 mm m2 222,80000 1 819,00 405 273,20 RTS 20/ I

75 622311853RT3  , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka m2 25,05000 1 904,00 47 695,20 RTS 20/ I

Začátek provozního součtu

  okna : 

  O 01 : 2* (1,9+1,69*2) 10,56000

  O 02 : 1*(1,35+1,6*2) 4,55000

  O 03 : 1*(1,05+1,6*2) 4,25000

  O 04 : 1*(0,7+1,1*2) 2,90000

  O 05 : 4*(1,9+1,5*2) 19,60000

  O 06 : 2*(1,65+1,5*2) 9,30000

  O 07 : 2*(1,05+1,5*2) 8,10000

  O 08 : 4*(0,7+1,25*2) 12,80000

  dveře : 

  O 09 : 1*(1,0+2,72*2) 6,44000

  O 10 : 1*(0,9+2,05*2) 5,00000

Konec provozního součtu

83,5*0,3 25,05000

76 622421491R00 Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou m 24,50000 90,10 2 207,45 RTS 20/ I

okna : 

O 01 : 2* 1,9 3,80000

O 02 : 1*1,35 1,35000

O 03 : 1*1,05 1,05000

O 04 : 1*0,7 0,70000

O 05 : 4*1,9 7,60000

O 06 : 2*1,65 3,30000

Stránka 21 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

stavební řešení

O 07 : 2*1,05 2,10000

O 08 : 4*0,7 2,80000

dveře : 

O 09 : 0,9 0,90000

O 10 : 0,9 0,90000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 136 572,14
77 632411104R00 Vyrovnávací stěrka, ruční zprac. tl.4 mm m2 30,73000 192,95 5 929,35 RTS 20/ I

78 632411904R00 Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2 m2 30,73000 62,99 1 935,53 RTS 20/ I

79 632416235RT4 Potěr betonový PROFI, silo, tl. 35 mm, E225, 20 MPa, samonivelační m2 156,54000 533,80 83 561,05 RTS 20/ I

80 632416240RT4 Potěr betonový PROFI, silo, tl. 40 mm, E225, 20 MPa, samonivelační m2 61,91000 600,10 37 152,19 RTS 20/ I

81 632451012R00 Vyrovnávací potěr ze směsi , v pásu, tl.30 mm m2 12,59000 634,95 7 994,02 RTS 20/ I

nadsřešní zdivo : 2*11,7*0,15 3,51000

parapety : 

Začátek provozního součtu

  okna : 

  O 01 : 2* 1,9 3,80000

  O 02 : 1*1,35 1,35000

  O 03 : 1*1,05 1,05000

  O 04 : 1*0,7 0,70000

  O 05 : 4*1,9 7,60000

  O 06 : 2*1,65 3,30000

  O 07 : 2*1,05 2,10000

  O 08 : 4*0,7 2,80000

Konec provozního součtu

22,7*0,20*2 9,08000

Díl: 64 Výplně otvorů 46 535,27
82 642944121R00 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 kus 8,00000 893,35 7 146,80 RTS 20/ I

Stránka 22 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

stavební řešení

D 03 : 6 6,00000

D 04 : 1 1,00000

D 05 : 1 1,00000

83 648991113RT4 Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm, včetně dodávky plastové parapetní desky š. 

350 mm

m 22,70000 383,35 8 702,05 RTS 20/ I

O 01 : 2* 1,9 3,80000

O 02 : 1*1,35 1,35000

O 03 : 1*1,05 1,05000

O 04 : 1*0,7 0,70000

O 05 : 4*1,9 7,60000

O 06 : 2*1,65 3,30000

O 07 : 2*1,05 2,10000

O 08 : 4*0,7 2,80000

84 713582127RT2 Revizní dvířka do masivních stěn,700x700 mm, typ SP, požární odolnost EI 30 kus 3,00000 6 885,00 20 655,00 RTS 20/ I

85 5533300106 Zárubeň ocelová ZHtm 110/1970/600 L, P, EI, EW 30 kus 1,00000 1 214,06 1 214,06 SPCM RTS 20/ I

D 04 : 1 1,00000

86 5533300126 Zárubeň ocelová ZHtm 110/1970/800 L, P, EI, EW 30 kus 7,00000 1 259,62 8 817,36 SPCM RTS 20/ I

D 03 : 6 6,00000

D 05 : 1 1,00000

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 11 193,94
87 894215111R00 Šachtice.domovní.kanalizač.z betonu, do 1,3 m3 m3 1,00000 7 412,00 7 412,00 RTS 20/ I

88 953941210R00 Osazení kovových poklopů s rámy plochy do 1 m2 kus 1,00000 395,25 395,25 RTS 20/ I

89 55340027 Poklop   715x715x75 mm kus 1,00000 3 386,69 3 386,69 SPCM RTS 20/ I

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 107 134,01
90 941941041R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m m2 222,80000 57,04 12 707,40 RTS 20/ I

91 941941111R00 Pronájem lešení za den m2 16 710,00000 1,28 21 447,29 RTS 20/ I

222,8*75 16 710,00000

92 941941841R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m m2 222,80000 50,92 11 343,86 RTS 20/ I

Stránka 23 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

stavební řešení

93 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 559,41520 90,94 50 874,06 RTS 20/ I

omítky stěn : 838,777/2,6*0,8 258,09000

osazování překladů : 30,0 30,00000

sádrokartonové podhledy : 271,33 271,33000

94 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 20,20000 153,00 3 090,60 RTS 20/ I

montáž vazníků : (8,7*2+2,8)*1,0 20,20000

95 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 94,50000 11,39 1 076,36 RTS 20/ I

9,0*10,5 94,50000

96 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 236,25000 6,55 1 546,26 RTS 20/ I

94,5*2,5 236,25000

97 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 94,50000 6,80 642,60 RTS 20/ I

98 944945012R00 Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m m 9,00000 129,62 1 166,55 RTS 20/ I

99 944945192R00 Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012 m 22,50000 26,61 598,61 RTS 20/ I

9,0*2,5 22,50000

100 944945813R00 Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m m 9,00000 52,36 471,24 RTS 20/ I

101 709213381 Síťovina ochranná  75  3,07 x 50 m m2 103,95000 20,87 2 169,18 SPCM RTS 20/ I

94,5*1,10 103,95000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 24 132,52
102 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 275,30000 25,00 6 882,50 RTS 20/ I

1.pp : 11,14 11,14000

1.np : 85,25 85,25000

2.np : 86,48 86,48000

3.np : 92,43 92,43000

103 953943121R00 Osazení kovových předmětů do betonu, 1 kg / kus kus 37,00000 104,54 3 868,04 RTS 20/ I

kotvení vazníků : 11*3+4 37,00000

104 55302 kotevní prvek vazníku ks 37,00000 361,68 13 381,98 Vlastní

Díl: 959 Protipožární opatření 10 341,00

Stránka 24 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

stavební řešení

105 95901 montáž hasicího přístroje, včetně atestu montáže ks 1,00000 722,50 722,50 Vlastní

106 95902 M kouřového hlásiče bateriového, včetně atestu montáže ks 6,00000 722,50 4 335,00 Vlastní

107 44984142 Přístroj hasicí sněhový CO2 55B, včetně atestu a certifikátu kus 1,00000 1 408,01 1 408,01 SPCM RTS 20/ I

108 4498611201 Hlásič optickokouřov, včetně atestu a certifikátu kus 6,00000 645,92 3 875,49 SPCM RTS 20/ I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 9 442,45
109 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 258,79590 36,49 9 442,45 RTS 20/ I

Díl: 991 Hodinové zúčtovací sazby 15 000,00
110 900      RT2 HZS, Práce v tarifní třídě 5 h 50,00000 300,00 15 000,00 Vlastní

Díl: 711 Izolace proti vodě 39 563,78
111 711-001 D+M napojení na stávající hydroizolaci m 88,51000 115,18 10 194,14 Vlastní

101 : 10,77*2+1,5+0,2 23,24000

102,106,107 : 3,92*2+4,92 12,76000

103 : (3,24+4,95)*2 16,38000

104 : (3,09+4,95)*2 16,08000

105 : 5,11+0,2+3,02*2 11,35000

109 : (3,05+1,3)*2 8,70000

112 711111001R00 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena m2 61,91000 10,20 631,48 RTS 20/ I

113 711141559R00 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením m2 61,91000 91,37 5 656,50 RTS 20/ I

114 711212002R00 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka m2 24,00000 413,53 9 924,60 RTS 20/ I

115 711212601R00 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m 7,20000 117,31 844,62 RTS 20/ I

116 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m t 0,46828 848,29 397,24 RTS 20/ I

117 11163111 Lak asfaltový izolační ALP/9 kg 24,76400 40,27 997,32 SPCM RTS 20/ I

61,91*0,4 24,76000

118 62852251 Pás modifikovaný asfalt  special mineral m2 71,19650 153,35 10 917,88 SPCM RTS 20/ I

61,91*1,15 71,20000

Díl: 713 Izolace tepelné 150 572,94
119 713111121R00 Izolace tepelné stropů rovných spodem m2 375,60000 106,68 40 067,13 RTS 20/ I

Stránka 25 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

stavební řešení

tl. 50 mm : 98,0 98,00000

tl. 200 mm : 277,6 277,60000

120 713111221RO6 Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů,  N AL 170 speciál m2 271,33000 113,48 30 789,17 RTS 20/ I

121 713111264RL3 Utěsnění prostupu parozábranou přířezem fólie, včetně fólie  a dotěsnění páskou kus 10,00000 325,13 3 251,25 RTS 20/ I

122 713111271RS2 Utěsnění styku s jinou konstr. oboustrannou páskou, včetně pásky m 542,66000 22,19 12 038,91 RTS 20/ I

271,33*2 542,66000

123 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 188,00000 32,56 6 120,34 RTS 20/ I

188,0 188,00000

124 713121118R00 Montáž dilatačního pásku podél stěn m 546,12500 20,32 11 099,17 RTS 20/ I

(156,54+61,91)*2,5 546,13000

125 713121121R00 Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá m2 54,58000 61,03 3 331,02 RTS 20/ I

1.np : 54,58 54,58000

126 713191100R00 Položení separační fólie m2 242,58000 28,48 6 909,53 RTS 20/ I

54,58+188,0 242,58000

127 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 0,59020 837,26 494,15 RTS 20/ I

128 28323203 Fólie PE čirá tl. 0,10  mm  š. 2000 mm  dl. 25 m m2 62,76700 4,85 304,64 SPCM RTS 20/ I

129 28375768.A Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 150 m3 8,59640 2 578,39 22 164,87 SPCM RTS 20/ I

1.np : 54,58*(0,05+0,10)*1,05 8,60000

130 28376062 Deska izolační kročejová EPS T 4000 tl. 30-2 mm m2 197,40000 53,35 10 530,50 SPCM RTS 20/ I

188,0*1,05 197,40000

131 28376082 Páska okrajová PE standard 120/8 mm, dl. 50 m m 600,73750 5,78 3 472,26 SPCM RTS 20/ I

546,125*1,1 600,74000

Díl: 762 Konstrukce tesařské 53 487,09
132 762341220R00 M. bedn.střech rovn. z aglomer.desek šroubováním m2 109,79000 115,61 12 692,66 RTS 20/ I

133 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 2,74480 1 141,55 3 133,33 RTS 20/ I

109,79*0,025 2,74000

134 763614232R00 M.podlahy z desek nad tl.18 mm, P+D, šroubov. m2 4,00000 117,29 469,17 RTS 20/ I

Stránka 26 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

stavební řešení

podlaha ke střešnímu výlezu : 4,0 4,00000

135 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 2,20882 1 198,50 2 647,27 RTS 20/ I

136 60726017.A Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 25 mm m2 136,54800 252,99 34 544,66 SPCM RTS 20/ I

109,79*1,2 131,75000

4,0*1,2 4,80000

Díl: 763 Dřevostavby 201 550,48
137 762712110R00 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2, výroba vazníků m 561,20000 238,84 134 037,85 RTS 20/ I

138 762795000R00 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 4,28952 706,35 3 029,90 RTS 20/ I

139 762911121R00 Impregnace řeziva tlakovakuová m3 4,28952 1 599,69 6 861,91 RTS 20/ I

140 763732112R00 Montáž střech z vazníků příhradových dl. do 18 m m 122,00000 221,00 26 962,00 RTS 20/ I

141 998763101R00 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m t 4,29663 914,61 3 929,73 RTS 20/ I

142 311755012 Deska styčníková kg 73,20000 39,49 2 890,74 SPCM RTS 20/ I

143 60512640 Fošna SM/JD omítaná tl. 6 dl. 200-350 š. 12,5-19 m3 4,72140 5 049,00 23 838,35 SPCM RTS 20/ I

Díl: 764 Konstrukce klempířské 206 021,96
144 764311301R00 Krytina hladká z Al, tabule 2 x 1 m, do 30° m2 109,79000 911,19 100 039,71 RTS 20/ I

145 764333320R00 Lemování zdí na plochých střechách Al, rš 250 mm m 26,87000 310,25 8 336,42 RTS 20/ I

k1 : 3,47 3,47000

k4 : 11,7 11,70000

k5 : 11,7 11,70000

146 764339330R00 Lemování z Al, komínů na hladké krytině, v ploše m2 5,00000 1 196,81 5 984,04 RTS 20/ I

střešní světlíky : 0,5*(0,6+0,9+0,5*2)*2*2 5,00000

147 764342391R00 Montáž lemování trub Al, hladká krytina kus 6,00000 363,38 2 180,25 RTS 20/ I

vzt : 2 2,00000

odvětrání kanalizace : 2 2,00000

odkouření : 1 1,00000

anténa : 1 1,00000

148 764352391R00 Montáž žlabů Al podokapních půlkruhových m 21,00000 148,76 3 123,93 RTS 20/ I

Stránka 27 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

stavební řešení

149 764352392R00 Montáž háků Al půlkruhových kus 27,00000 64,43 1 739,61 RTS 20/ I

2*11+5 27,00000

150 764352394R00 Montáž čel žlabů Al půlkruhových kus 6,00000 48,37 290,19 RTS 20/ I

151 764359312R00 Kotlík kónický z Al plechu pro trouby,D do 125 mm kus 3,00000 590,75 1 772,25 RTS 20/ I

152 764362320R00 Okno střešní z Al plechu, krytina hladká,60 x 60cm kus 1,00000 2 244,00 2 244,00 RTS 20/ I

153 764391320R00 Závětrná lišta z Al plechu, rš 330 mm m 3,20000 255,84 818,69 RTS 20/ I

k1 : 1,6*2 3,20000

154 764393330R00 Hřeben střechy z Al plechu, rš 400 mm m 8,80000 243,53 2 143,02 RTS 20/ I

8,8 8,80000

155 764394330R00 Podkladní pás z Al plechu rš 250 mm m 20,97000 76,49 1 604,03 RTS 20/ I

8,7+8,8+3,47 20,97000

156 764411129R00 Oplechování parapetů z tažených Al profilů, rš 360 m 22,70000 842,34 19 121,15 RTS 20/ I

O 01 : 2* 1,9 3,80000

O 02 : 1*1,35 1,35000

O 03 : 1*1,05 1,05000

O 04 : 1*0,7 0,70000

O 05 : 4*1,9 7,60000

O 06 : 2*1,65 3,30000

O 07 : 2*1,05 2,10000

O 08 : 4*0,7 2,80000

157 764411157R00 Boční krytky, AL, pro šířku parapetu 260-360 mm pár 17,00000 250,76 4 262,89 RTS 20/ I

O 01 : 2 2,00000

O 02 : 1 1,00000

O 03 : 1 1,00000

O 04 : 1 1,00000

O 05 : 4 4,00000

O 06 : 2 2,00000

Stránka 28 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

stavební řešení

O 07 : 2 2,00000

O 08 : 4 4,00000

158 764430310R00 Oplechování zdí včetně rohů z Al, rš 250 mm m 11,70000 312,38 3 654,89 RTS 20/ I

159 764430340R00 Oplechování zdí včetně rohů z Al, rš 500 mm m 11,70000 392,70 4 594,59 RTS 20/ I

160 764454391R00 Montáž trub Al odpadních kruhových m 28,70000 140,68 4 037,62 RTS 20/ I

161 764454392R00 Montáž zděře Al kruhové kus 20,00000 67,65 1 353,03 RTS 20/ I

162 764454393R00 Montáž kolena Al kruhového kus 6,00000 140,68 844,10 RTS 20/ I

163 764814811R00 Zachytače sněhu lopatkové,lak.Pz plech,dl. 500 mm kus 12,00000 420,75 5 049,00 RTS 20/ I

dvorní strana : 12 12,00000

164 764814831R00 Podložka zachytače sněhu,lak.Pz plech,250x250 mm kus 12,00000 357,43 4 289,20 RTS 20/ I

165 764891129R00 Zábrana sněhová,včetně příslušenství dl=3,0m sada 3,00000 2 966,51 8 899,53 RTS 14/ II

uliční strana : 3 3,00000

166 764919402R00 Montáž anténních prostupů z lakovaného plechu kus 1,00000 83,55 83,55 RTS 20/ I

167 765799151R00 Montáž bezpečnostn.střešních háků a hromosv.podpěr kus 20,00000 120,28 2 405,50 RTS 20/ I

168 765799155R00 Příplatek za sklon od 30° do 45°,bezp.háků atd. kus 20,00000 11,99 239,87 RTS 20/ I

169 998764102R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t 2,12311 1 643,91 3 490,20 RTS 20/ I

170 19475100 Plech Al svitkový hladký 0,7x1000 mm m2 2,50000 368,11 920,27 SPCM RTS 20/ I

lemování prostupů : 2,5 2,50000

171 35441895 Svorka připojovací SP  kovových částí d 6-12 mm kus 10,00000 10,93 109,31 SPCM RTS 20/ I

172 553448020 Žlab Al tl. 0,6 mm rš 330 mm, průměr žlabu 120 mm m 24,15000 108,09 2 610,48 SPCM RTS 20/ I

21,0*1,15 24,15000

173 55344810 Svodová roura d 100 mm Al tl. 0,6 mm m 33,00500 112,57 3 715,22 SPCM RTS 20/ I

28,7*1,15 33,01000

174 553448202 Římsové koleno d 100 mm Al tl. 0,6 mm kus 6,00000 217,08 1 302,49 SPCM RTS 20/ I

175 553448272 Čelo žlabu lisované rš 330 mm Al tl. 0,6 mm kus 6,00000 25,02 150,09 SPCM RTS 20/ I

176 553448286 Hák žlabový rš 330 l = 535 nespádový/rovný kus 27,00000 94,70 2 556,86 SPCM RTS 20/ I

177 553448302 Objímka 100 mm Al tl. 0,8 mm trn 100 mm kus 20,00000 82,19 1 643,73 SPCM RTS 20/ I

Stránka 29 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

stavební řešení

178 55351421 držák hromosvodu univerzální kus 10,00000 41,23 412,25 SPCM RTS 17/ I

Díl: 765 Krytiny tvrdé 27 540,37
179 762911121R00 Impregnace řeziva tlakovakuová m3 0,35140 1 599,69 562,13 RTS 20/ I

146,4*0,06*0,04 0,35000

180 765799231R00 Montáž kontralaťování při vzdálenosti latí do 1 m m2 109,79000 24,06 2 641,00 RTS 20/ I

181 765901001R00 Montáž podstřešní fólie m2 109,79000 48,10 5 281,06 RTS 20/ I

182 765901112R00 Fólie izolační podstřešní paropropustná m2 120,00000 68,25 8 189,58 RTS 20/ I

183 998765102R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m t 0,25208 950,30 239,55 RTS 20/ I

184 314104030 Hřebík stavební 3,1/90,  pozink. kg 5,00000 48,33 241,66 SPCM RTS 20/ I

185 31411546 Hřebík do krytiny velká hlava 022813 d 2,5/25 mm kg 2,19580 48,69 106,91 SPCM RTS 20/ I

109,79*0,02 2,20000

186 60510055 Lať profil dřevěný 60/40 mm l = 3 m a výše m 146,40000 12,44 1 821,80 SPCM RTS 20/ I

(11,5*10+1,75*4)*1,2 146,40000

187 67352231 Fólie difuzní m2 126,25850 26,09 3 293,64 SPCM RTS 16/ I

109,79*1,15 126,26000

188 673522370 Páska těsnicí pod kontralatě š. 50 mm m 160,00000 22,60 3 616,24 SPCM RTS 20/ I

189 673522371 Páska lepicí  š. 60 mm, dl. 25 m m 91,49170 16,91 1 546,80 SPCM RTS 20/ I

109,79/1,5*1,25 91,49000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 325 324,47
190 725319101R00 Montáž dřezů jednoduchých soubor 6,00000 648,55 3 891,30 RTS 20/ I

191 725829201R00 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové kus 6,00000 251,59 1 509,55 Vlastní

192 728415111R00 Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2 kus 24,00000 203,58 4 885,80 Vlastní

D 01 : 6*2 12,00000

D 02 : 6*2 12,00000

193 766211200R00 Montáž madel schodišť. dřevěných průběžných m 16,50000 82,54 1 361,97 RTS 20/ I

1.pp : 1,5 1,50000

1.np : 3,2+1,5 4,70000

Stránka 30 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

stavební řešení

2.np : 3,2+1,5 4,70000

3.np : 1,5*2+2,6 5,60000

194 766231111R00 Montáž stahovacích půdních schodů kus 1,00000 1 529,15 1 529,15 RTS 20/ I

195 766661412R00 Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm, s kukátkem kus 6,00000 663,85 3 983,10 RTS 20/ I

D 03 : 6 6,00000

196 766661413R00 Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm, bez kukátka kus 2,00000 612,85 1 225,70 RTS 20/ I

D 04 : 1 1,00000

D 05 : 1 1,00000

197 766664911R00 Vyřezání otvoru v dveřních křídlech kompletizovan. kus 12,00000 206,12 2 473,40 RTS 20/ I

D 01 : 6 6,00000

D 02 : 6 6,00000

198 766670011R00 Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří kus 12,00000 1 618,39 19 420,70 RTS 20/ I

D 01 : 6 6,00000

D 02 : 6 6,00000

199 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 20,00000 315,35 6 307,00 RTS 20/ I

D 01 : 6 6,00000

D 02 : 6 6,00000

D 03 : 6 6,00000

D 04 : 1 1,00000

D 05 : 1 1,00000

200 766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 20,00000 99,03 1 980,50 RTS 20/ I

D 01 : 6 6,00000

D 02 : 6 6,00000

D 03 : 6 6,00000

D 04 : 1 1,00000

D 05 : 1 1,00000

201 766812115R00 Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 2,4m kus 6,00000 3 969,50 23 817,00 RTS 20/ I

Stránka 31 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

stavební řešení

202 998766102R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m t 1,30422 946,90 1 234,97 RTS 20/ I

203 42972931 Mřížka sací 4hranná kovová vel. 400x80 kus 24,00000 336,18 8 068,20 SPCM RTS 17/ I

D 01 : 6*2 12,00000

D 02 : 6*2 12,00000

204 54914625 Dveřní kování  klíč Ti kus 12,00000 755,51 9 066,07 SPCM RTS 20/ I

D 01 : 6 6,00000

D 02 : 6 6,00000

205 549146453 Bezpečnostní kování  RX4-40 kus 8,00000 2 578,99 20 631,95 SPCM RTS 20/ I

D 03 : 6 6,00000

D 04 : 1 1,00000

D 05 : 1 1,00000

206 55145011 Baterie dřezová směšov nástěnná s kul ústím kus 6,00000 1 124,89 6 749,34 SPCM RTS 20/ I

207 55231355 Jednodřez nerez vestavný 38x38 cm typ 500-U kus 6,00000 1 090,00 6 539,99 SPCM RTS 20/ I

208 611601201 Dveře vnitřní CPL 0,2 plné 1kř. 60x197 cm kus 6,00000 2 274,15 13 644,90 SPCM RTS 20/ I

D 01 : 6 6,00000

209 611601203 Dveře vnitřní CPL 0,2  plné 1kř. 80x197 cm kus 6,00000 2 274,15 13 644,90 SPCM RTS 20/ I

D 02 : 6 6,00000

210 61165609 Dveře protipožární EI30 plné 60x197 cm CPL 0,2, bezp.třída 3 kus 1,00000 4 118,05 4 118,05 SPCM RTS 20/ I

D 04 : 1 1,00000

211 61165611 Dveře protipožární EI30 plné 80x197 cm CPL 0,2, bezp.třída 3 kus 1,00000 4 118,05 4 118,05 SPCM RTS 20/ I

D 05 : 1 1,00000

212 61165636 Dveře požární EI30 bezpeč. tř.4  80x197 cm CPL 0,2 kus 6,00000 11 142,45 66 854,73 SPCM RTS 20/ I

D 03 : 6 6,00000

213 61187116 Prah dubový délka 60 cm šířka 10 cm tl. 2 cm kus 7,00000 74,72 523,06 SPCM RTS 20/ I

D 01 : 6 6,00000

D 04 : 1 1,00000

214 61187156 Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm kus 13,00000 103,08 1 340,03 SPCM RTS 20/ I

Stránka 32 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

stavební řešení

D 02 : 6 6,00000

D 03 : 6 6,00000

D 05 : 1 1,00000

215 61191425 Madla buková 50 x 50 mm m 19,80000 189,66 3 755,28 SPCM RTS 20/ I

16,5*1,2 19,80000

216 61250020 Schody skládací dřevěné  EI 15 110x60 cm kus 1,00000 8 764,98 8 764,98 SPCM RTS 20/ I

217 61581622.A Linka kuchyňská atypická 180 cm soubor 6,00000 13 980,80 83 884,80 SPCM RTS 20/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 9 502,12
218 767995101R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg kg 10,00000 175,53 1 755,25 RTS 20/ I

drřák madla zábradlí : 20*0,5 10,00000

219 998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m t 0,03160 1 178,95 37,25 RTS 20/ I

220 553811006 Rám pro zapuštění Al - profil L - povrch mosaz m 4,00000 272,48 1 089,90 SPCM RTS 18/ II

221 553811085 Rohož samonosná - hliníková standard 10 mm, Z1 m2 1,00000 5 440,50 5 440,50 SPCM RTS 20/ I

222 55399992.A Ocelové prvky do 10 kg kg 11,00000 107,20 1 179,22 SPCM RTS 20/ I

drřák madla zábradlí : 20*0,5*1,1 11,00000

Provedení: atypický výrobek

Sestava – 1x spodní skříňka pod dřez š.800mm, 1x spodní skříňka s dvířky š.600mm s vestavěnou  nízkou lednicí, 1x spodní skříňka zásuvková š.800mm 

(4ks zásuvek), 2x horní skříňka s dvířky š.800mm, 1x horní skříňka s dvířky š.600mm, sokl, pracovní deska, úchytky, jednoduchý nerez dřez se sifonem a 

přepadem a mísící baterií s pákovým ovládáním

Zásuvky s plným výsuvem a s tlumičem nárazu, panty dvířek s tlumičem

Korpusy skříněk a dvířek – oboustranně laminovaná DTD deska

Pracovní deska – laminovaná dřevotřísková deska tl.38mm

celkové 2200x2100mm, spodní skříňky hl.600mm a ýšky 860mm (vč.desky), horní skříňky hl.300mm a výšky 720mm

Korpusy a dvířka – hladká bílá matná, ABS hrana bílá matná

Pracovní deska – tmavě šedá

Úchytky – kartáčovaná nerez

Rozměry:

Povrchová úprava:

Stránka 33 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

stavební řešení

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 297 871,09
223 766601229RT3 Těsnění oken.spáry,parapet,PT folie+PP folie+páska, PT folie š.100 mm; PP folie š.100 

mm+páska tl.6 mm

m 108,10000 419,04 45 298,39 RTS 20/ I

okna : 

O 01 : 2* (1,9+1,69)*2 14,36000

O 02 : 1*(1,35+1,6)*2 5,90000

O 03 : 1*(1,05+1,6)*2 5,30000

O 04 : 1*(0,7+1,1)*2 3,60000

O 05 : 4*(1,9+1,5)*2 27,20000

O 06 : 2*(1,65+1,5)*2 12,60000

O 07 : 2*(1,05+1,5)*2 10,20000

O 08 : 4*(0,7+1,25)*2 15,60000

dveře : 

O 09 : 1*(1,0+2,72)*2 7,44000

O 10 : 1*(0,9+2,05)*2 5,90000

224 766669117R00 Dokování samozavírače na zárubeň kus 2,00000 225,68 451,35 RTS 20/ I

O 09 : 1 1,00000

O 10 : 1 1,00000

225 766669118R00 Dokování stavěče křídla kus 2,00000 50,67 101,34 RTS 20/ I

O 09 : 1 1,00000

O 10 : 1 1,00000

226 766711001R00 Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním m 94,76000 204,43 19 371,31 RTS 20/ I

O 01 : 2* (1,9+1,69)*2 14,36000

O 02 : 1*(1,35+1,6)*2 5,90000

O 03 : 1*(1,05+1,6)*2 5,30000

O 04 : 1*(0,7+1,1)*2 3,60000

O 05 : 4*(1,9+1,5)*2 27,20000

O 06 : 2*(1,65+1,5)*2 12,60000

Stránka 34 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

stavební řešení

O 07 : 2*(1,05+1,5)*2 10,20000

O 08 : 4*(0,7+1,25)*2 15,60000

227 766711021R00 Montáž vstupních dveří s vypěněním m 13,34000 327,68 4 371,18 RTS 20/ I

O 09 : 1*(1,0+2,72)*2 7,44000

O 10 : 1*(0,9+2,05)*2 5,90000

228 767316512R00 Montáž světlíků bodových pl.do 1 m2, pevných kus 1,00000 1 098,20 1 098,20 RTS 20/ I

O 11 : 1 1,00000

229 767316522R00 Montáž světlíků bodových pl.do 1 m2, otvíravých kus 1,00000 1 322,61 1 322,61 RTS 20/ I

O 12 : 1 1,00000

230 998766102R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m t 1,74829 946,90 1 655,46 RTS 20/ I

231 54917025 Zavírač dveří hydraulický,  DC500 kus 2,00000 1 072,33 2 144,67 SPCM RTS 20/ I

232 56288768 Podstavec laminátový výš 15 cm 60x90 cm kus 2,00000 1 966,68 3 933,36 SPCM RTS 20/ I

O 11 : 1 1,00000

O 12 : 1 1,00000

233 61100112 světlík kopule obdélníková PVC, polykarbonát; rozměr střešní 600 x 900 mm; neotevíravý; K < 

1,40 W/m2K; čirý

kus 1,00000 14 040,02 14 040,02 SPCM RTS 20/ I

O 12 : 1 1,00000

234 61100132 světlík kopule obdélníková PVC, polykarbonát; rozměr střešní 600 x 900 mm; výklopný; ovládání 

elektrické; K < 1,40 W/m2K; čirý

kus 1,00000 22 425,40 22 425,40 SPCM RTS 20/ I

O 11 : 1 1,00000

235 O01 Okno plastové 1900x1690 ks 2,00000 15 502,50 31 005,00 Vlastní

236 O02 Okno plastové 1350x1600 ks 1,00000 7 236,90 7 236,90 Vlastní

237 O03 Okno plastové 1050x1600 ks 1,00000 6 646,50 6 646,50 Vlastní

238 O04 Okno plastové 700x1100 ks 1,00000 2 953,80 2 953,80 Vlastní

239 O05 Okno plastové 1900x1500 ks 4,00000 10 188,00 40 752,00 Vlastní

240 O06 Okno plastové 1650x1500 ks 2,00000 8 034,30 16 068,60 Vlastní

241 O07 Okno plastové 1050x1500 ks 2,00000 4 637,70 9 275,40 Vlastní

242 O08 Okno plastové 700x1250 ks 4,00000 3 249,90 12 999,60 Vlastní

Stránka 35 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

stavební řešení

243 O09 Vchodové dveře plastové s nadsvětlíkem 900x2720 ks 1,00000 27 534,60 27 534,60 Vlastní

244 O10 Vchodové dveře plastové 800x1970 ks 1,00000 24 215,40 24 215,40 Vlastní

245 r-pol  Stavěč dveří ks 2,00000 1 485,00 2 970,00 Vlastní

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 109 037,67
246 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 91,82000 40,46 3 715,04 RTS 20/ I

247 771475014R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 91,82000 107,95 9 911,97 RTS 20/ I

248 771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 52,79650 79,22 4 182,54 RTS 20/ I

91,82/2*1,15 52,80000

249 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 91,82000 501,50 46 047,73 RTS 20/ I

250 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 43,70000 46,16 2 017,34 RTS 20/ I

104 : (1,8+1,7)*2 7,00000

109 : (1,9+1,8)*2 7,40000

204 : 1,8*4 7,20000

209 : (1,9+1,8)*2 7,40000

304 : 1,8*4 7,20000

309 : (1,95+1,8)*2 7,50000

251 771579791R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. m2 45,91000 12,67 581,45 RTS 20/ I

252 771579792R00 Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru m2 4,59100 70,04 321,55 RTS 20/ I

253 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t 2,69924 486,20 1 312,37 RTS 20/ I

254 597642020 Slinutá neglazovaná dlažba matná 200x200x9 mm m2 11,01840 449,63 4 954,24 SPCM RTS 20/ I

sokl : 91,82*0,1*1,2 11,02000

255 597642030 Slinutá neglazovaná dlažba matná 300x300x9 mm m2 102,83840 350,00 35 993,44 SPCM RTS 20/ I

91,82*1,12 102,84000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 117 939,73
256 775413030R00 Montáž podlahové lišty na klipy m 164,60000 68,51 11 276,75 RTS 20/ I

257 775541400R00 Položení podlah lamelových se zámkovým spojem m2 164,60000 223,98 36 866,29 RTS 20/ I

258 775542022R00 Podložka 3 mm pod lamelové podlahy m2 164,60000 46,16 7 597,11 RTS 20/ I

Stránka 36 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

stavební řešení

259 998775102R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m t 1,12348 940,95 1 057,14 RTS 20/ I

260 611936864 Lišta soklová SL 40 dýha lak standard 2 m 172,83000 71,12 12 291,58 SPCM RTS 20/ I

164,6*1,05 172,83000

261 61193700 Podlaha laminát.  31 1-lam tl. 7 mm m2 171,18400 285,37 48 850,86 SPCM RTS 18/ I

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 8 255,99
262 777116041RT1 Podlahy lité epoxidové  tl. 3 mm, 521-01 šedý m2 12,60000 652,80 8 225,28 RTS 20/ I

263 998777102R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m t 0,05809 528,70 30,71 RTS 20/ I

Díl: 781 Obklady keramické 107 339,08
264 781101111R00 Vyrovnání podkladu maltou ze SMS m2 48,10000 138,98 6 684,70 RTS 20/ I

96,20/2 48,10000

265 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 96,20000 40,46 3 892,25 RTS 20/ I

266 781111115R00 Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm kus 42,00000 43,01 1 806,42 RTS 20/ I

dřez : 6*2 12,00000

sprcha : 6*2 12,00000

umyvadlo : 6*2 12,00000

pračka : 6 6,00000

267 781111116R00 Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm kus 18,00000 49,65 893,67 RTS 20/ I

WC : 6 6,00000

pračka : 6 6,00000

umyvadlo : 6 6,00000

268 781415016R00 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm m2 96,20000 498,10 47 917,22 RTS 20/ I

269 781479701R00 Přípl.za práci v omez.prostoru,vnitř.obkl.keram. m2 4,81000 259,24 1 246,95 RTS 20/ I

270 781479711R00 Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 m2 48,10000 54,83 2 637,08 RTS 20/ I

271 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m t 2,14449 486,20 1 042,65 RTS 20/ I

272 585821379 set speciál lepicí a stěrková hmota kg 288,60000 30,82 8 894,94 SPCM RTS 17/ I

48,10*1,5*4 288,60000

273 597813663 Obkládačka 20x25 světle šedá mat m2 107,74400 300,00 32 323,20 SPCM RTS 20/ I

Stránka 37 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

stavební řešení

96,2*1,12 107,74000

Díl: 783 Nátěry 8 519,77
274 783222110R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x m2 14,60000 196,78 2 872,92 RTS 20/ I

zárubně : 1,2*8 9,60000

držáky madel : 20*0,25 5,00000

275 783651101R00 Nátěr epoxidový truhlářských výrobků, napuštění m2 13,30000 103,28 1 373,56 RTS 20/ I

prahy : 0,5*20 10,00000

madla : 0,2*16,5 3,30000

276 783651103R00 Nátěr epoxidový truhlářských výrobků 3x lak m2 13,30000 321,30 4 273,29 RTS 20/ I

Díl: 784 Malby 76 843,28
277 784161401R00 Penetrace podkladu nátěrem, 1 x m2 1 110,10700 15,00 16 651,61 RTS 20/ I

278 784165512R00 Malba bílá, bez penetrace, 2 x m2 1 110,10700 54,22 60 191,67 RTS 20/ I

Díl: 786 Čalounické úpravy 14 770,51
279 786622211RT2 Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé, včetně dodávky žaluzie m2 34,03200 430,95 14 666,09 RTS 20/ I

okna : 

O 01 : 2*1,9*1,69 6,42000

O 02 : 1*1,35*1,6 2,16000

O 03 : 1*1,05*1,6 1,68000

O 04 : 1*0,7*1,1 0,77000

O 05 : 4*1,9*1,5 11,40000

O 06 : 2*1,65*1,5 4,95000

O 07 : 2*1,05*1,5 3,15000

O 08 : 4*0,7*1,25 3,50000

280 998786103R00 Přesun hmot pro zastiň. techniku, výšky do 24 m t 0,13000 803,24 104,42 RTS 20/ I

Díl: 790 Vnitřní vybavení 181 050,00
281 R101 Kuchyňská linka 2000 x 2100 mm, včetně dřezu a dřezové baterie, trouby, varné desky, dodávka 

a montáž

kus 6,00000 30 175,00 181 050,00 Vlastní

korpus skříněk lamino dřevotříska, barva bílá : 

Stránka 38 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

stavební řešení

pracovní deska lamino tl. 40 mm,tmavě šedá : 

dvířka lamino světle šedá : 

sokl 70 mm, barva tmavě šedá : 

kovové úchyty, matné stříbrošedé : 

šuplíky samovýsuv : 

varná deska 4 plotýnky elektrická : 

trouba elektrická horkovzdušná : 

dřez nerez + dřezová baterie : 6 6,00000

Celkem 4 144 179,48

801 Budovy občanské výstavby

 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

Stránka 39 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 17 919,09
1 132201101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3 31,55880 209,95 6 625,77 Vlastní

2 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním sypaninou m3 21,84840 102,85 2 247,11 Vlastní

3 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 9,71040 931,60 9 046,21 Vlastní

Díl: 97 Prorážení otvorů 5 035,20
4 971033131R00 Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 15 cm, MVC kus 9,00000 17,68 159,12 Vlastní

5 971033251R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 45cm, MVC kus 5,00000 186,15 930,75 Vlastní

6 974031142R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm m 26,15000 80,58 2 107,17 Vlastní

7 974031153R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm m 9,50000 106,68 1 013,49 Vlastní

8 974031164R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 4,20000 196,35 824,67 Vlastní

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 87 032,17
9 721110917R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí kamenin DN150 kus 1,00000 640,05 640,05 Vlastní

10 721110928R00 Oprava potrubí kameninového, krácení trub DN 200 kus 1,00000 125,80 125,80 Vlastní

11 721140802R00 Demontáž potrubí litinového DN 100 m 12,00000 131,33 1 575,90 Vlastní

12 721152216R00 Čisticí kus , pro odpadní svislé D 75 mm kus 1,00000 527,85 527,85 Vlastní

13 721152220R00 Čisticí kus ,pro odpadní svislé D 160 mm kus 1,00000 1 656,65 1 656,65 Vlastní

14 721171803R00 Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm m 10,00000 9,86 98,60 Vlastní

15 721176101R00 Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm m 21,60000 215,05 4 645,08 Vlastní

16 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 1,90000 197,20 374,68 Vlastní

17 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 28,60000 216,33 6 186,90 Vlastní

18 721176104R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm m 15,10000 283,48 4 280,47 Vlastní

19 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 6,95000 691,90 4 808,71 Vlastní

20 721176117R00 Potrubí HT odpadní svislé D 160 x 3,9 mm m 11,50000 1 067,60 12 277,40 Vlastní

21 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm m 26,06000 537,20 13 999,43 Vlastní

22 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm m 10,20000 595,85 6 077,67 Vlastní

23 721194103R00 Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 kus 6,00000 60,18 361,08 Vlastní

24 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 2,00000 63,92 127,84 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

vnitřní kanalizace

Stránka 40 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

vnitřní kanalizace

25 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 25,00000 70,81 1 770,13 Vlastní

26 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 6,00000 105,40 632,40 Vlastní

27 721242110R00 Lapač střešních splavenin PP HL600, kloub kus 3,00000 2 473,50 7 420,50 Vlastní

28 721273150R00 Hlavice ventilační přivětrávací HL900 kus 2,00000 1 132,20 2 264,40 Vlastní

29 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace m 121,91000 20,06 2 445,51 Vlastní

30 Neobsazené Neobsazené kpl 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

31 dod Šachta  DN400 A15 1,7m DN 160 průtok 2x vtok kpl 1,00000 6 502,50 6 502,50 Vlastní

32 dod Šachta  DN400 A15 1,7m DN 160 průtok kpl 1,00000 6 375,00 6 375,00 Vlastní

33 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 3,14000 591,60 1 857,62 RTS 20/ I

Díl: 725 Zařizovací předměty 789,48
34 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m t 1,29000 612,00 789,48 RTS 20/ I

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 3 145,00
35 900V03 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a Stavební výpomoc h 10,00000 314,50 3 145,00 Vlastní

Díl: 725 Zařizovací předměty 208 897,11
36 725002200T00 Mtž výlevka soubor 1,00000 759,90 759,90 Vlastní

37 725014131RT1 Klozet závěsný  + sedátko, bílý včetně sedátka v bílé barvě soubor 6,00000 3 553,00 21 318,00 Vlastní

38 725017162R00 Umyvadlo na šrouby  , 55 x 45 cm, bílé soubor 6,00000 1 602,25 9 613,50 Vlastní

39 725019103R00 Výlevka závěsná s plastovou mžížkou soubor 1,00000 4 662,25 4 662,25 Vlastní

40 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 2,00000 187,85 375,70 Vlastní

41 725119110R00 Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC kus 6,00000 785,40 4 712,40 Vlastní

42 725119306R00 Montáž klozetu závěsného soubor 6,00000 642,60 3 855,60 Vlastní

43 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,00000 121,55 243,10 Vlastní

44 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 6,00000 691,90 4 151,40 Vlastní

45 725220832R00 Demontáž van litinových volných soubor 2,00000 128,35 256,70 Vlastní

46 725241141U00 Vanička sprch akryl 800x800 1/4kruh soubor 6,00000 4 779,98 28 679,85 Vlastní

47 725245191U00 Zástěna sprch zásuv 4díl 800mm kruh soubor 6,00000 9 266,70 55 600,20 Vlastní

48 725249102R00 Montáž sprchových mís a vaniček soubor 6,00000 1 518,10 9 108,60 Vlastní

Stránka 41 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

vnitřní kanalizace

49 725249103R00 Montáž sprchových koutů soubor 6,00000 1 239,30 7 435,80 Vlastní

50 725314290R00 Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě soubor 6,00000 294,53 1 767,15 Vlastní

51 725319101R00 Montáž dřezů jednoduchých v kuch. sestavě soubor 6,00000 648,55 3 891,30 Vlastní

52 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 4,00000 69,02 276,08 Vlastní

53 725860180RT1 Sifon pračkový HL400, D 40/50 mm nerezový podomítková uzávěrka, krycí deska nerez 160x110 

mm

kus 6,00000 703,80 4 222,80 Vlastní

54 725860202R00 Sifon dřezový HL100G, D 40, 50 mm, 6/4" kus 7,00000 333,63 2 335,38 Vlastní

55 725860213R00 Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm kus 6,00000 293,25 1 759,50 Vlastní

56 725860226R00 Sifon ke sprchové vaničce PP HL 524, D 40/50 mm kus 6,00000 826,20 4 957,20 Vlastní

57 726211121R00 Modul-WC Kombi, UP320, h 108 cm soubor 6,00000 6 234,75 37 408,50 Vlastní

58 dod Sifon kondenzační HL 136N kpl 2,00000 753,10 1 506,20 Vlastní

Celkem 322 818,05

801 Budovy občanské výstavby

 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

Stránka 42 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 97 Prorážení otvorů 7 650,00
1 974031143R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm m 80,00000 95,63 7 650,00 Vlastní

Díl: 722 Vnitřní vodovod 162 926,29
2 722130801R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 m 50,00000 55,08 2 754,00 Vlastní

3 722172311R00 Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom. m 30,00000 266,48 7 994,25 Vlastní

4 722172312R00 Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm, vč.zed.výpom. m 23,00000 322,58 7 419,42 Vlastní

5 722172313R00 Potrubí z PPR, studená, D 32x4,4 mm, vč.zed.výpom. m 29,00000 390,15 11 314,35 Vlastní

6 722172314R00 Potrubí z PPR, studená, D 40x5,5 mm, vč.zed.výpom. m 7,00000 532,95 3 730,65 Vlastní

7 722172331R00 Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom. m 42,50000 270,73 11 505,81 Vlastní

8 722172332R00 Potrubí z PPR, teplá, D 25x4,2 mm, vč. zed. výpom. m 11,00000 329,38 3 623,22 Vlastní

9 722172333R00 Potrubí z PPR, teplá, D 32x5,4 mm, vč. zed. výpom. m 32,40000 399,93 12 957,57 Vlastní

10 722181241RT7 Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm m 30,00000 69,45 2 083,35 Vlastní

11 722181241RT9 Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 28 mm m 23,00000 72,34 1 663,71 Vlastní

12 722181241RU2 Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 35 mm m 29,00000 82,45 2 391,05 Vlastní

13 722181241RV9 Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 40 mm m 7,00000 93,08 651,58 Vlastní

14 722181244RT7 Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm m 42,50000 113,05 4 804,63 Vlastní

15 722181244RU2 Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 35 mm m 11,00000 144,08 1 584,83 Vlastní

16 722181244RU5 Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 45 mm m 32,40000 165,75 5 370,30 Vlastní

17 722190224R00 Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 32 soubor 3,00000 3 557,25 10 671,75 Vlastní

18 722190225R00 Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 40 soubor 1,00000 4 386,00 4 386,00 Vlastní

19 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 51,00000 184,88 9 428,63 Vlastní

24+6+6+1+12+2 51,00000

20 722202213R00 Nástěnka D 20xR1/2 kus 51,00000 161,50 8 236,50 Vlastní

21 722202411R00 Kohout kulový nerozebíratelný PP-R  D 16 kus 3,00000 223,55 670,65 Vlastní

22 722202412R00 Kohout kulový nerozebíratelný PP-R  D 20 kus 4,00000 257,98 1 031,90 Vlastní

23 722202422R00 Kohout kul. nerozeb.s výpustí PP-R  D 20 kus 1,00000 335,33 335,33 Vlastní

24 722202513R00 Ventil přímý PP-R D 25x3/4" kus 12,00000 366,35 4 396,20 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

vnitřní vodovod

Stránka 43 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

vnitřní vodovod

25 722202514R00 Ventil přímý PP-R D 32x1" kus 4,00000 522,75 2 091,00 Vlastní

26 722202515R00 Ventil přímý PP-R D 40x5/4" kus 1,00000 671,50 671,50 Vlastní

27 722231075U00 Ventil zpět  PN10-110°C 2 záv kus 1,00000 445,74 445,74 Vlastní

28 722231143U00 Ventil pojist roh G 1 kus 1,00000 761,52 761,52 Vlastní

29 722264112R00 Vodoměr bytový  Qn 1,5 kus 12,00000 659,60 7 915,20 Vlastní

30 722265322R00 Vodoměr domovní ; Qn 2,5 kus 1,00000 1 475,60 1 475,60 Vlastní

31 722269111R00 Montáž vodoměru závitového jdnovt. suchob. G1/2" kus 12,00000 248,20 2 978,40 Vlastní

32 722269113R00 Montáž vodoměru závitového jdnovt. suchob. G1" kus 1,00000 324,28 324,28 Vlastní

33 722280107R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40 m 174,85000 12,84 2 244,20 Vlastní

34 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 174,85000 26,61 4 651,88 Vlastní

35 732339101R00 Montáž nádoby expanzní tlakové 12 l soubor 1,00000 192,53 192,53 Vlastní

36 734209116RT3 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4 včetně filtru kus 1,00000 371,45 371,45 Vlastní

37 734209116V02 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4 včetně zpětné klapky kus 1,00000 286,45 286,45 Vlastní

38 734261215R00 Šroubení  V 4300 přímé, G 1 kus 3,00000 206,13 618,38 Vlastní

39 dod FlowJet kpl 1,00000 15 725,00 15 725,00 Vlastní

40 48466300 Nádoba tlaková Expanzní objem 12 litrů 10 Bar kus 1,00000 1 402,50 1 402,50 Vlastní

41 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m t 3,27000 539,75 1 764,98 RTS 20/ I

Díl: 725 Zařizovací předměty 281,52
42 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m t 0,46000 612,00 281,52 RTS 20/ I

Díl: 722 Vnitřní vodovod 3 145,00
43 900V03 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a Stavební výpomoc h 10,00000 314,50 3 145,00 Vlastní

Díl: 725 Zařizovací předměty 51 318,70
44 725814101R00 Ventil rohový s filtrem IVAR.KING DN 15 x DN 10 soubor 24,00000 198,90 4 773,60 Vlastní

45 725814102R00 Ventil rohový s trubičkou DN 15 x DN 10 soubor 6,00000 192,10 1 152,60 Vlastní

46 725814122R00 Ventil pračkový se zpět.kl. soubor 6,00000 197,20 1 183,20 Vlastní

47 725819201R00 Montáž ventilu nástěnného  G 1/2 soubor 37,00000 107,95 3 994,15 Vlastní

30+6+1 37,00000

Stránka 44 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

vnitřní vodovod

48 725823114R00 Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu kus 6,00000 1 654,10 9 924,60 Vlastní

49 725823511R00 Baterie umyvadlová stoján. ruční,pro studenou vodu kus 6,00000 1 188,30 7 129,80 Vlastní

50 725825111R00 Baterie umyvadlová nástěnná ruční kus 1,00000 2 069,75 2 069,75 Vlastní

51 725829201R00 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové kus 1,00000 251,60 251,60 Vlastní

52 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 12,00000 186,58 2 238,90 Vlastní

6+6 12,00000

53 725845111RT1 Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství standardní kus 6,00000 1 681,30 10 087,80 Vlastní

54 725849200R00 Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška kus 6,00000 328,52 1 971,10 Vlastní

55 725849302R00 Montáž držáku sprchy kus 6,00000 73,10 438,60 Vlastní

56 725980113R00 Dvířka vanová 300 x 300 mm kus 6,00000 259,25 1 555,50 Vlastní

57 dod Nezámrzný ventil zahradní 1/2" s přísluš. kpl 1,00000 1 402,50 1 402,50 Vlastní

58 900RT1 HZS Práce v tarifní třídě 4 h 10,00000 314,50 3 145,00 Vlastní

Celkem 225 321,51

801 Budovy občanské výstavby

 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

Stránka 45 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 5 924,92
1 035978111R00 Odvoz suti na skladku do 1km t 4,37760 220,00 963,07 Vlastní

2,28*1,2*1,6 4,38000

2 035978121R00 Odvoz suti na skladku zkd 1km t 4,37760 18,10 79,23 Vlastní

2,28*1,2*1,6 4,38000

3 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 2,28000 52,50 119,70 Vlastní

1,9*1,2 2,28000

4 132201101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3 2,73600 247,00 675,79 Vlastní

2,28*1,2 2,74000

5 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 2,73600 256,00 700,42 Vlastní

2,28*1,2 2,74000

6 174105111R00 Zásyp sypaninou se zhutněním s dodáním štěrkopísku frakce 16-32 m3 1,36800 1 185,00 1 621,08 Vlastní

2,28*0,6 1,37000

7 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 0,91200 1 096,00 999,55 Vlastní

2,28*0,4 0,91000

8 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 2,73600 280,00 766,08 Vlastní

2,28*1,2 2,74000

Díl: 5 Komunikace 768,13
9 451577877R00 Podklad pod dlažbu komunik.ze štěrkopís.tl.do 10cm m2 2,28000 67,90 154,81 Vlastní

10 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 2,28000 269,00 613,32 Vlastní

Díl: 8 Trubní vedení 35 500,00
11 přípojka Geodetické zaměření, soubb 1,00000 8 500,00 8 500,00 Vlastní

12 přípojka Revize, tlaková zkouška kpl 1,00000 9 500,00 9 500,00 Vlastní

13 přípojka STL plynovodbní přípojka, vč. navrtávacího t-kusu STL plynovodu PE32, signal. folie, přechod 

32X5/4"

soub 1,00000 17 500,00 17 500,00 Vlastní

Díl: 97 Prorážení otvorů 3 781,20
14 973031346R00 Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 45 cm kus 2,00000 485,00 970,00 Vlastní

15 974031153R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm m 22,40000 125,50 2 811,20 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

plynoinstalace

Stránka 46 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

plynoinstalace

Díl: 723 Vnitřní plynovod 36 120,57
16 723120205R00 Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 32 m 23,10000 567,00 13 097,70 Vlastní

17 723150365R00 Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 38/2,6 m 2,00000 307,50 615,00 Vlastní

18 723160204R00 Přípojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 1 soubor 1,00000 1 669,00 1 669,00 Vlastní

19 723160334R00 Rozpěrka přípojky plynoměru G 1 soubor 1,00000 441,00 441,00 Vlastní

20 723190203R00 Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 20 soubor 1,00000 1 419,00 1 419,00 Vlastní

21 723190252R00 Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 20 kus 1,00000 335,00 335,00 Vlastní

22 723190901R00 Uzavření nebo otevření plynového potrubí kus 1,00000 33,70 33,70 Vlastní

23 723190907R00 Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí m 23,10000 29,70 686,07 Vlastní

24 723190909R00 Zkouška tlaková  plynového potrubí kus 1,00000 254,00 254,00 Vlastní

25 723234221RM5 Regulátor středotlaký, kus 1,00000 2 430,00 2 430,00 Vlastní

26 723235512R00 Kohout kul.protipož.přímý,FireBag, DN 20 kus 1,00000 1 229,00 1 229,00 Vlastní

27 723236116R00 Kohout kulový, vnitřní-vnitřní závit, DN 32 kus 2,00000 814,00 1 628,00 Vlastní

28 723239211R00 Montáž regulátoru středotl. jednod. závitového soubor 1,00000 302,50 302,50 Vlastní

29 dod dvířka skříňě plynoměrny vč. montáže + zednické zapravení plynoměrny + drážky kpl 1,00000 2 207,00 2 207,00 Vlastní

30 998723102R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m t 1,65400 637,00 1 053,60 RTS 20/ I

31 900V03 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a Stavební výpomoc h 6,00000 370,00 2 220,00 Vlastní

32 905R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize soub 1,00000 6 500,00 6 500,00 Vlastní

Díl: 783 Nátěry 1 635,48
33 783424340R00 Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm  Z+2x +1x email m 23,10000 70,80 1 635,48 Vlastní

Celkem 83 730,30

801 Budovy občanské výstavby

 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

Stránka 47 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

plynoinstalace

Stránka 48 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 731 Kotelny 145 802,77
1 713471211U00 Izol tep potrubí snímatel pouzdry m 35,00000 51,03 1 785,89 Vlastní

2 731249312R00 Montáž závěsných kotlů turbo bez TUV, odkouření soubor 1,00000 2 507,29 2 507,29 Vlastní

3 731249323T00 Montáž odkouření soub 1,00000 1 055,70 1 055,70 Vlastní

4 731411211R00 Odkouření koax.svislé 80/125 dl.1,2m vč.stř.nást. sada 1,00000 1 785,89 1 785,89 Vlastní

5 731411251R00 Kus prodlužovací odkouření 80/125 mm dl. 0,5 m kus 1,00000 404,69 404,69 Vlastní

6 731411273R00 Průchodka střeš.pro vodorovnou střechu,turbokotle kus 1,00000 263,93 263,93 Vlastní

7 732199100RM1 Montáž orientačního štítku včetně dodávky štítku soubor 12,00000 98,53 1 182,38 Vlastní

8 732219301R00 Montáž ohříváků vody stojat.kombinovaných do 200 l soubor 1,00000 765,38 765,38 Vlastní

9 732331619U00 Nádoba tlak PN0,6 ;  150l soubor 1,00000 3 780,29 3 780,29 Vlastní

10 732331922U00 Bezpečnost uzávěr G 1 měření tlak kus 1,00000 756,59 756,59 Vlastní

11 732339107R00 Montáž nádoby expanzní tlakové 150 l soubor 1,00000 451,31 451,31 Vlastní

12 732349101R00 Montáž anuloidu I soubor 1,00000 1 201,74 1 201,74 Vlastní

13 732429111R00 Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25 soubor 1,00000 102,93 102,93 Vlastní

14 732429112R00 Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 32 soubor 1,00000 184,75 184,75 Vlastní

15 734209102RT2 Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 3/8 včetně ventilu odvzdušňovacího automatického kus 2,00000 165,39 330,79 Vlastní

16 734209103V01 Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 včetně vypouštěcího kohoutu kus 7,00000 94,13 658,93 Vlastní

17 734209116V01 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4 včetně kulového kohoutu kus 12,00000 364,22 4 370,60 Vlastní

18 734209116V02 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4 včetně zpětné klapky kus 2,00000 373,89 747,79 Vlastní

19 734415113R00 Teploměr s jímkou D 63 mm,  DN 15 kus 4,00000 81,82 327,27 Vlastní

20 734419111R00 Montáž teploměru s pouzdrem nebo stonkem a jímkou kus 4,00000 74,78 299,12 Vlastní

21 734419134R00 Montáž kompaktního měřiče tepla závitového 5/4" soubor 1,00000 774,18 774,18 Vlastní

22 734429101R00 Montáž tlakoměru deformačního 0-10 MPa kus 5,00000 105,57 527,85 Vlastní

23 dod Ocelové podpůrné prvky a konzoly kpl 1,00000 983,56 983,56 Vlastní

24 dod Měřič tepla pro TUV včetně příslušenství kpl 1,00000 5 546,82 5 546,82 Vlastní

25 dod Měřič tepla pro vytápění včetně příslušenství kpl 1,00000 4 878,21 4 878,21 Vlastní

26 dod Zásobník TUV 300 nepřímovyhřívaný 300 l kpl 1,00000 19 014,92 19 014,92 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

vytápění

Stránka 49 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

vytápění

27 dod Odkalovací magnetický filtr kpl 1,00000 1 891,46 1 891,46 Vlastní

28 dod Kotel plynový kondenzační výkon 24 kW včetně připojovacích armatur kpl 1,00000 35 624,60 35 624,60 Vlastní

29 dod Ekvitermní regulace kotle + modul směšované větve + TUV kpl 1,00000 3 144,23 3 144,23 Vlastní

30 dod čerpadlo odstředivé DN25 kpl 1,00000 2 982,35 2 982,35 Vlastní

31 dod čerpadlo odstředivé DN32 kpl 1,00000 6 338,60 6 338,60 Vlastní

32 dod Anuloid DN100, včetně izolace kpl 1,00000 7 169,96 7 169,96 Vlastní

33 mtz Nátěry ocelového potrubí a konstrukce kpl 1,00000 2 322,54 2 322,54 Vlastní

34 38841060 Tlakoměr standardní kruhový kus 5,00000 206,74 1 033,71 Vlastní

35 63154424 Pouzdro potrubí izolační  49/30 mm m 35,00000 77,42 2 709,63 Vlastní

36 904R01 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci Komplexni vyzkouseni h 20,00000 219,94 4 398,75 Vlastní

37 904R02 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci Topná zkouška h 72,00000 158,36 11 401,56 Vlastní

38 904T00 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci Uvedení spotřebiče do provozu soub 1,00000 1 627,54 1 627,54 Vlastní

39 904V02 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci Napuštění a odvzdušnění vytápění hod 12,00000 303,51 3 642,17 Vlastní

40 904V03 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci Montáž a propojení regulace soubor 1,00000 1 847,48 1 847,48 Vlastní

41 905T00 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize komínu soub 1,00000 1 636,34 1 636,34 Vlastní

42 909R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace soub 1,00000 3 343,05 3 343,05 Vlastní

Díl: 733 Rozvod potrubí 98 543,44
43 722181224RT5 Izolace návleková  tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 15 mm m 110,00000 39,59 4 354,76 Vlastní

44 722181224RT6 Izolace návleková  tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 18 mm m 115,00000 42,23 4 856,22 Vlastní

45 722181224RT7 Izolace návleková  tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm m 46,00000 47,51 2 185,30 Vlastní

46 733111103R00 Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15 m 8,00000 214,66 1 717,27 Vlastní

47 733111105R00 Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 25 m 12,00000 225,22 2 702,59 Vlastní

48 733111106R00 Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 32 m 35,00000 340,46 11 916,21 Vlastní

49 733113113R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 15 kus 36,00000 54,54 1 963,60 Vlastní

tělesa : 36 36,00000

50 733113114R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 20 kus 15,00000 80,94 1 214,06 Vlastní

kotel : 2 2,00000

Stránka 50 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

vytápění

expanzomat : 1 1,00000

regulační uzel : 6*2 12,00000

51 733113115R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 25 kus 2,00000 98,53 197,06 Vlastní

zásobník TUV : 2 2,00000

52 733163102R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm m 110,00000 223,46 24 580,22 Vlastní

53 733163103R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm m 115,00000 256,89 29 542,01 Vlastní

54 733163104R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1 ,0mm m 46,00000 289,44 13 314,14 Vlastní

Díl: 734 Armatury 56 685,81
55 734223110T00 Termostatická hlavice - bílá kus 18,00000 165,39 2 977,07 Vlastní

56 734223112R00 Ventil termostatický, rohový,  DN 15 kus 6,00000 204,10 1 224,61 Vlastní

57 734261213RM1 Šroubení  V 4300 přímé, G 1/2 Regulux kus 6,00000 197,94 1 187,66 Vlastní

58 734261213V01 Šroubení  V 4300 přímé, G 1/2 Vekolux kus 12,00000 338,70 4 064,45 Vlastní

59 734261213VT Šroubení  V 4300 přímé, G 1/2 Svěrné soudečky - adaptér kus 36,00000 42,23 1 520,21 Vlastní

60 dod Měřič tepla s dálkovým odečtem + dvířky kpl 6,00000 7 618,64 45 711,81 Vlastní

Díl: 735 Otopná tělesa 38 451,23
61 735159111R00 Montáž panelových těles do délky 1600 mm kus 12,00000 256,89 3 082,64 Vlastní

62 735179110R00 Montáž otopných těles koupelnových (žebříků) kus 6,00000 274,48 1 646,89 Vlastní

63 484518104 Těleso otopné trubkové Koralux Standard KS 900.400 kus 6,00000 1 171,83 7 030,96 Vlastní

64 48457412.A Těleso otopné des. typ 11 VK v. 500 dl. 1400 kus 6,00000 2 124,60 12 747,58 Vlastní

65 48457506.A Těleso otopné des. typ 21 VK v. 600 dl. 900 kus 3,00000 2 256,56 6 769,68 Vlastní

66 48457508 Těleso otopné des. Radik typ 21 VK v. 600 dl. 1100 kus 3,00000 2 391,16 7 173,48 Vlastní

Díl: 731 Kotelny 4 875,39
67 998731102R00 Přesun hmot pro kotelny, výšky do 12 m t     1,96100 2 486,17 4 875,39 Vlastní

Díl: 733 Rozvod potrubí 2 494,21
68 998733101R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m t 3,68200 677,41 2 494,21 Vlastní

Díl: 734 Armatury 141,32
69 998734101R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m t 0,27600 512,01 141,32 Vlastní

Stránka 51 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

vytápění

Díl: 735 Otopná tělesa 1 470,77
70 998735102R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m t     2,36800 621,10 1 470,77 Vlastní

Celkem 348 464,94

801 Budovy občanské výstavby

 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

Stránka 52 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 728 Vzduchotechnika 361 871,30
1 42972303R Stříška kruhová velikost 160 kus 2,00000 595,00 1 190,00 SPCM RTS 20/ I

2 429851112R Potrubí plastové kulaté 100 m 95,00000 140,00 13 300,00 Vlastní

3 429851132R Potrubí plastové kulaté 160 m 20,00000 225,00 4 500,00 Vlastní

4 728114111R00 Montáž potrubí plastového kruhového do d 100 mm m 86,80000 178,50 15 493,80 Vlastní

4+2,5+1+1+0,7+0,2+1+0,5+0,7+1 : 

3,5+1,8+0,9+0,3+0,8+1,3+0,9+0,2+0,9+0,9+0,3 : 

6+2,5+0,9+1,8+0,7+0,7+3+0,5+3+0,3 : 

3,5+1,8+0,9+0,3+0,8+1,3+0,9+1+0,4+0,9 : 

6+2,5+0,9+1,8+0,7+0,7+3+0,5+3+0,3 : 

3,5+1,8+0,9+0,3+0,8+1,3+0,9+1+0,4+0,9 : 

86,8 86,80000

5 728114112R00 Montáž potrubí plastového kruhového do d 200 mm m 17,50000 187,00 3 272,50 Vlastní

8+8+1,5 : 

17,5 17,50000

6 728214111R00 Montáž oblouku plastového kruhového do d 100 mm kus 54,00000 126,00 6 804,00 Vlastní

7 728214112R00 Montáž oblouku plastového kruhového do d 200 mm kus 3,00000 152,50 457,50 Vlastní

8 728214311R00 Montáž odbočky plastové kruhové do d 100 mm kus 7,00000 152,50 1 067,50 Vlastní

9 728214312R00 Montáž odbočky plastové kruhové do d 200 mm kus 12,00000 178,50 2 142,00 Vlastní

10 728413521R00 Montáž talířového ventilu kruhové do d 100 mm kus 19,00000 126,00 2 394,00 Vlastní

11 1T Rekuperační jednotka, D+M kus 6,00000 50 250,00 301 500,00 Vlastní

12 3T Stavební přípomoc hod 15,00000 650,00 9 750,00 Vlastní

Celkem 361 871,30

801 Budovy občanské výstavby

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

vzduchotechnika 

JKSO:

Vmax=150 m3, protimrazová ochrana výměníku

Stránka 53 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

vzduchotechnika 

 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Stránka 54 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: M21 Elektromontáže 314 075,72
1 210010004R00 Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 29 mm m 41,00000 27,46 1 125,66 Vlastní

2 210010108U00 Mtž lišta vkládací s víčkem š -40mm m 92,00000 54,23 4 989,16 Vlastní

3 210010301RT2 Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení vč.dodávky KU 1904+víčko+2xšroub kus 2,00000 49,05 98,09 Vlastní

4 210010311RT1 Krabice odbočná KO 68, bez zapojení-kruhová včetně dodávky 1902+víčko kus 11,00000 64,52 709,67 Vlastní

5 210010321RT1 Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová vč.dodávky krabice 1903+svork+víčko kus 55,00000 155,98 8 578,63 Vlastní

6 210010331R00 Krabice pro lištový rozvod 2789 bez zapojení kus 8,00000 25,42 203,32 Vlastní

7 210010332R00 Krabice pro lištový rozvod 2789 se zapojením kus 8,00000 166,60 1 332,80 Vlastní

8 210010502R00 Osazení lustrové svorky včetně zapojení do 3x4 kus 18,00000 28,56 514,08 Vlastní

9 210010511RT1 Montáž lustrového háku do usazeného špalíčku včetně dodávky lustrového háku kus 18,00000 12,07 217,26 Vlastní

10 210020561R00 Deska požárně izolační,včetně uložení, tl. 5 mm m2 3,00000 68,09 204,26 Vlastní

11 210100002R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 kus 6,00000 15,90 95,37 Vlastní

12 210100204R00 Ukončení šňůry v gumové hadici do 3 x 4 mm2 kus 12,00000 73,78 885,36 Vlastní

13 210100219R00 Ukončení šňůry v gumové hadici do 5 x 6 mm2 kus 12,00000 123,68 1 484,10 Vlastní

14 210100251R00 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x10 mm2 kus 60,00000 76,93 4 615,50 Vlastní

15 210100258R00 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 kus 8,00000 110,50 884,00 Vlastní

16 210110031U00 Mtž vypínač zap bezšroub 1pól kus 25,00000 46,84 1 170,88 Vlastní

17 210110038U00 Mtž přepínač zap bezšroub 6-stř kus 24,00000 53,55 1 285,20 Vlastní

18 210110082RT1 Spínač speciální sporákový 39563 - 23 C včetně dodávky spor.příp.39563-23C kus 12,00000 503,20 6 038,40 Vlastní

19 210111011R00 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+Z kus 64,00000 82,54 5 282,24 Vlastní

20 210111012R00 Zásuvka domovní zapuštěná -  2P+Z,dvojí zapojení kus 153,00000 103,70 15 866,10 Vlastní

21 210190001V01 Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 20 kg plastových rozvodnic kus 7,00000 317,48 2 222,33 Vlastní

22 210190002R00 Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 50 kg kus 1,00000 508,30 508,30 Vlastní

23 210201001R00 Svítidlo LED, stropní, nást, závesné kus 43,00000 274,55 11 805,65 Vlastní

24 210220321RT1 Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku včetně dodávky svorky + Cu pásku kus 13,00000 93,93 1 221,03 Vlastní

25 210800004R00 Vodič CYY 6 mm2 uložený pod omítkou m 18,00000 20,40 367,20 Vlastní

26 210800033R00 Vodič CYKYLo 3x1,5 mm2 pod omítkou m 402,00000 20,40 8 200,80 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

el. silnoproud

Stránka 55 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

el. silnoproud

27 210800034R00 Vodič CYKYLo 3x2,5 mm2 pod omítkou m 736,00000 20,40 15 014,40 Vlastní

28 210800115R00 Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou m 18,00000 22,27 400,86 Vlastní

29 210800116R00 Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou m 60,00000 23,04 1 382,10 Vlastní

30 210800118R00 Kabel CYKY 750 V 5x6 mm2 uložený pod omítkou m 76,00000 23,38 1 776,50 Vlastní

31 210800607R00 Vodič nn a vn CYA 10 mm2 uložený v trubkách m 76,00000 14,79 1 124,04 Vlastní

32 210800609R00 Vodič nn a vn CYA 25 mm2 uložený v trubkách m 11,00000 32,39 356,24 Vlastní

33 210810110R00 Kabel CYKY-m 1 kV 4x35 pod om. m 12,00000 58,91 706,86 Vlastní

34 357P.C.02 Rozvaděč RE kus 1,00000 31 505,25 31 505,25 Vlastní

1x Skříň pro 7 elektroměrů, In=63A, IP40/IP20 : 

1x Vypínač 3x63A : 

7x Jistič B25/3, 10kA : 

"7x Přípravná montáž pro třífázový jednosazbový      elektroměr : 

1x Sběrnice nulová : 

1x Sběrnice zemnící : 

3x Svorka řadová 16 mm2 : 

21x Svorka řadová 10 mm2 : 

1 1,00000

35 357pc0022 Rozvaděč Rb kus 6,00000 7 407,75 44 446,50 Vlastní

1x Skříň pro 7 elektroměrů, In=63A, IP40/IP20

1x Vypínač 3x63A

7x Jistič B25/3, 10kA

7x Přípravná montáž pro třífázový jednosazbový      elektroměr

1x Sběrnice nulová

3x Svorka řadová 16 mm2

21x Svorka řadová 10 mm2

Rozvaděč třířadý, 36 modulů, IP30

1x Sběrnice zemnící

Stránka 56 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

el. silnoproud

Rozvaděč třířadý, 36 modulů, IP30 : 

1x hlavní vypínač 3x25A : 

1x svodič přepětí SPD typ2, 3+N (C) : 

1x jistič B16/3 : 

9x jistič B16/1 : 

1x jistič B10/1 : 

2x jistič C4/1 : 

1x jističochránič 10/1N/003, 10/0,03A : 

1x proudový chránič 25/4/003, 25/0,03A : 

3x svorka 10 mm2 : 

15x svorka 2,5 mm2 : 

6 6,00000

36 357pc02 Rozvaděč R-SPD se svodičem přepětí SPD typ1 kus 1,00000 14 067,46 14 067,46 Vlastní

Rozvaděč čtyřřadý, 48 modulů, IP30 : 

1x hlavní vypínač 3x25A : 

1x svodič přepětí SPD typ2, 3+N (C) : 

3x jistič B16/1 : 

1x svodič přepětí SPD typ2, 3+N (C)

1x hlavní vypínač 3x25A

1x jistič B16/3

9x jistič B16/1

1x jistič B10/1

2x jistič C4/1

1x jističochránič 10/1N/003, 10/0,03A

1x proudový chránič 25/4/003, 25/0,03A

3x svorka 10 mm2

15x svorka 2,5 mm2

Stránka 57 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

el. silnoproud

4x jistič B10/1 : 

6x jistič B6/1 : 

2x jistič C2/1 : 

1x proudový chránič 25/4/003, 25/0,03A : 

2x impulsní relé 16A : 

3x svorka 10 mm2 : 

20x svorka 2,5 mm2 : 

1 1,00000

37 357pc25 Rozvaděč Rs kus 1,00000 16 707,15 16 707,15 Vlastní

38 357pc29 Přípojnice POP v krabici dod+mont kus 1,00000 922,25 922,25 Vlastní

39 34109515 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKYLo 3x1,5 mm2 m 402,00000 9,95 3 997,89 Vlastní

40 34109517 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKYLo 3x2,5 mm2 m 736,00000 16,24 11 948,96 Vlastní

41 34111090 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2 m 18,00000 15,98 287,64 Vlastní

42 34111094 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2 m 60,00000 25,42 1 524,90 Vlastní

43 34111100 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm2 m 76,00000 63,58 4 832,08 Vlastní

44 34111620 Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 1-CYKY 4 x 35 mm2 m 12,00000 244,38 2 932,50 Vlastní

3x jistič B16/1

Rozvaděč čtyřřadý, 48 modulů, IP30

1x hlavní vypínač 3x25A

1x svodič přepětí SPD typ2, 3+N (C)

20x svorka 2,5 mm2

4x jistič B10/1

6x jistič B6/1

2x jistič C2/1

1x proudový chránič 25/4/003, 25/0,03A

2x impulsní relé 16A

3x svorka 10 mm2

Stránka 58 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

el. silnoproud

45 34140826 Vodič silový pevné uložení CY H07 V-U 6,00 mm2 m 18,00000 10,03 180,54 Vlastní

46 34142158 Vodič silový pevné uložení CYA 10 mm2 m 76,00000 17,60 1 337,22 Vlastní

47 34142160 Vodič silový pevné uložení CYA 25 mm2 m 11,00000 43,10 474,05 Vlastní

48 34562750 Svorkovnice krabicová 6303-13  380 V  4 mm2 kus 8,00000 16,92 135,32 Vlastní

49 34571156 Trubka elektroinst. ohebná Monoflex z PH 1429/1 m 41,00000 22,10 906,10 Vlastní

50 34571580.A Krabice lištová LK 80/1 kus 16,00000 13,01 208,08 Vlastní

51 34571581.A Víčko ke krabici LK 80 kus 8,00000 13,56 108,46 Vlastní

52 34572109 Lišta vkládací z PVC délka 3 m  LV 24x22 m 46,00000 21,08 969,68 Vlastní

53 345pc013 Vypinač jednopólový do krabice, ř.č.1 kus 25,00000 42,59 1 064,63 Vlastní

54 345pc04 Přepínač střídavý do krabice, ř.č.6 kus 24,00000 45,73 1 097,52 Vlastní

55 345pc07 Zásuvka 230V/16A do krabice jednoduchá kus 73,00000 69,62 5 081,90 Vlastní

56 345pc071 Zásuvka 230V/16A do krabice dvojitá kus 144,00000 116,88 16 830,00 Vlastní

57 348 1typ E Sv.LED do kuch.linky, IP20 kus 6,00000 239,79 1 438,71 Vlastní

58 348 typ 11F LED nástěnné nad umývadlo kus 6,00000 441,15 2 646,90 Vlastní

59 348 typ 5 A Sv.přisaz.LED D=480mm, 35W,3000lm, IP44, vč.zdr. chodby, schodiště, pokoje kus 12,00000 522,96 6 275,55 Vlastní

60 348 typ 5 B Sv.přisaz.LED D=375mm, 27W,2400lm, IP44, vč.zdr. kóje, úklid, sklad, komora, WC bezbar. kus 12,00000 457,30 5 487,60 Vlastní

61 348 typ 6 J Nástěnné venkovní LED s čidlem, 5W, IP44 kus 1,00000 633,60 633,60 Vlastní

62 348 typ O Sv.nouz.orient.netrvalé, 1x8W, IP42, NM1h kus 6,00000 586,50 3 519,00 Vlastní

63 59152102 Deska lisovaná 1200x2500x5,0 mm m2 3,00000 1 020,00 3 060,00 Vlastní

64 111R00 Mimostaveništní doprava     čl.8-3a % 1 734,90840 0,43 737,34 Vlastní

65 131R00 Přesun do zóny m21,22,36,39 % 1 734,90840 0,85 1 474,67 Vlastní

66 141R00 Přirážka za podružný materiál   m21 % 1 282,91240 0,85 1 090,48 Vlastní

67 142R00 Přirážka za prořez kabelů % 1 282,91240 2,55 3 271,43 Vlastní

68 205R00 Zednické výpomoci m21      čl.13-5c % 2 438,51439 1,70 4 145,47 Vlastní

69 900RT1 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a demontáže a provizoria hod 30,00000 170,00 5 100,00 Vlastní

70 904R00 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci hod 5,00000 212,50 1 062,50 Vlastní

71 905R00 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. hod 40,00000 297,50 11 900,00 Vlastní

Stránka 59 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

el. silnoproud

Celkem 314 075,72

801 Budovy občanské výstavby

 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

Stránka 60 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 09

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: M22 Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky 78 515,75
1 222260331R00 Kabelová skříň  1a , FAB zámek kus 1,00000 3 163,70 3 163,70 Vlastní

2 220300411R00 nos.  10pozic kus 1,00000 422,88 422,88 Vlastní

3 220300942R00 rozpojovací svorkovnice  10P kus 4,00000 118,49 473,96 Vlastní

4 222290007R00 Datová zásuvka 1xRJ45 cat6 kus 6,00000 163,54 981,24 Vlastní

5 222270322R00 Protahovací vodič CY 1,5 m 305,00000 28,82 8 788,58 Vlastní

6 222280215R00 kabel UTP CAT6 m 305,00000 24,78 7 557,14 Vlastní

7 220260550R00 Trubka 2323 PVC pod omítkou vč. Zapravení m 270,00000 97,33 26 277,75 Vlastní

8 220263141R00 Kabel.žlab Jupiter s integr.spojkou KZI 110x150 mm m 22,00000 491,30 10 808,60 Vlastní

9 222261253R00 Příchytka pro tr.23,36,48 kus 185,00000 11,99 2 217,23 Vlastní

10 222260021R00 Krabice KU  68 vč. Víčka, pod omítkou vč. zapravení kus 6,00000 116,20 697,17 Vlastní

11 222260007R00 Krabice KO 125 vč. Víčka, pod omítkou vč. Zapravení kus 6,00000 263,50 1 581,00 Vlastní

12 222261623R00 Osazení hmoždinky 8 mm  včetně vrutu kus 250,00000 10,71 2 677,50 Vlastní

13 220419999R00 Koordinanční činnost - elektroinstalace h 6,00000 170,00 1 020,00 Vlastní

14 220419999R00.1 Úpravy stávajících přípojek od operátorů h 15,00000 212,50 3 187,50 Vlastní

15 220419999R00.2 Revize h 10,00000 297,50 2 975,00 Vlastní

16 222300671R00 Protipožární přepážka na kabel.vedení kus 10,00000 568,65 5 686,50 Vlastní

Díl: M2202 STA 93 092,70
17 222260380R00 Rozvodnice STA oceloplech. 500x500x150 vč. zámku kus 1,00000 3 730,65 3 730,65 Vlastní

18 222270022R00.1 CY 6 zžl. m 15,00000 66,39 995,78 Vlastní

19 222270022R01.2 CYKY 3Cx2,5 m 15,00000 66,39 995,78 Vlastní

20 222730161R00 Anténa UHF/DVB-T, channel 21-69, G=10-16dB kus 2,00000 1 495,58 2 991,15 Vlastní

21 220010141R00 Anténní stožár (včetně kotvení, ant.držáků a zemnících prvků) kus 1,00000 4 883,25 4 883,25 Vlastní

22 222730172R00 Vícepásmový zasilovač 24dB se zdrojem, regulaci zisku, DVB-T kus 1,00000 1 443,30 1 443,30 Vlastní

23 222301101R00 Konektor F na koax. Kabel kus 14,00000 35,79 500,99 Vlastní

24 222730008R00 Zásuvka jednoduchá 16A/230V na omítku provedení dle elektro kus 1,00000 109,65 109,65 Vlastní

25 222730007R00 Zásuvka koncová TV / R / SAT, 2dB včetně víčka kus 6,00000 303,28 1 819,68 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

el. slaboproud

Stránka 61 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 09

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

el. slaboproud

26 222730362R00 Rozbočovač 1/8 12.0dB kus 1,00000 269,45 269,45 Vlastní

27 222301421R00 přepěťová ochrana TV pro koaxiální kabel kus 3,00000 202,13 606,39 Vlastní

28 222280081R00 Koaxiální kabel 75ohm H121 Cu, PVC vnitřní, LZSH m 320,00000 58,18 18 618,40 Vlastní

29 222730161R00.1 FM-102 anténa FM, 87,5-108MHz, kruhová kus 1,00000 733,13 733,13 Vlastní

30 220260550R00 Trubka 2323 PVC pod omítkou vč. Zapravení m 270,00000 97,33 26 277,75 Vlastní

31 222261623R00 Osazení hmoždinky 8 mm  včetně vrutu kus 200,00000 10,71 2 142,00 Vlastní

32 222261253R00 Příchytka pro tr.23,36,48 kus 185,00000 11,99 2 217,23 Vlastní

33 222260021R00 Krabice KU  68 vč. Víčka, pod omítkou vč. zapravení kus 6,00000 116,20 697,17 Vlastní

34 222280081R01 Koaxiální kabel 75ohm H121 Cu, PVC vnitřní, LZSH m 60,00000 58,18 3 490,95 Vlastní

35 220419999R00 Koordinanční činnost - elektroinstalace h 6,00000 170,00 1 020,00 Vlastní

36 220419999R00.2 Revize h 10,00000 297,50 2 975,00 Vlastní

37 142      R00 Přirážka za prořez kabelů % 2,00000 2 975,00 5 950,00 Vlastní

38 205      R00 Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5c % 2,00000 3 825,00 7 650,00 Vlastní

39 141      R00 Přirážka za podružný materiál  M 21, M 22 % 1,00000 2 975,00 2 975,00 Vlastní

Díl: 743 Elektromontáže - hrubá montáž 4 172,14
40 743112316T00 Montáž trubka plastová ohebná D 29 mm uložená pod omítku m 72,00000 27,46 1 976,76 Vlastní

41 345711560 trubka elektroinstalační ohebná  z PH 1429/1 m 75,00000 22,10 1 657,50 Vlastní

42 743411111T00 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO125 kus 7,00000 44,88 314,16 Vlastní

43 345715210 krabice univerzální z PH KU 68/2-1903 kus 7,00000 31,96 223,72 Vlastní

Díl: 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 3 606,38
44 747112221T00 Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1/0 -tlačítkový zapínací kus 6,00000 82,88 497,25 Vlastní

45 382261030 tlačítkové tablo TT94 RPO 8 tl. kus 1,00000 1 256,30 1 256,30 Vlastní

46 747411521T00 Montáž ovladač tlačítkový zvonkového tabla vestavný 40 tlačítkový kus 1,00000 423,30 423,30 Vlastní

47 345354350 přístroj tlačítkového ovládače zapínacího 10A -A91342 kus 6,00000 99,45 596,70 Vlastní

48 374141300 zvonek bytový SB 4FN 605 17 kus 6,00000 138,81 832,83 Vlastní

Celkem 179 386,97

Stránka 62 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 09

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

el. slaboproud

801 Budovy občanské výstavby

 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

Stránka 63 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: M21 Elektromontáže 38 375,84
1 210220002RT2 Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm včetně drátu FeZn 10 mm m 16,00000 104,98 1 679,60 Vlastní

2 210220101R00 Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry AlMgSi 8 T/4, FeZn D8 mm m 41,00000 198,48 8 137,48 Vlastní

3 210220211R00 Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 2 m dl.tyče, ochrana proti zatékání kus 1,00000 193,80 193,80 Vlastní

4 210220301R00 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ kus 4,00000 97,33 389,30 Vlastní

5 210220302R00 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, atd/ kus 3,00000 140,68 422,03 Vlastní

6 210220361RT1 Zemnič tyčový, zaražení a připojení, do 2 m včetně dodávky tyče ZT 28/2000 kus 6,00000 994,50 5 967,00 Vlastní

7 210220401R00 Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota kus 2,00000 43,95 87,89 Vlastní

8 210220431R00 Tvarování montážního dílu jímače, ochr.trubky,úhel kus 5,00000 113,48 567,38 Vlastní

9 460200153R00 Výkop kabelové rýhy 35/70 cm  hor.3 m 12,00000 77,61 931,26 Vlastní

10 460560153R00 Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3 m 12,00000 34,60 415,14 Vlastní

11 460620013R00 Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3 m2 4,20000 37,83 158,87 Vlastní

12 3544104112 Tyč jímací AlMgSi L=1500 mm vč.držáku kus 1,00000 326,40 326,40 Vlastní

13 35441122 Drát uzemňovací FeZn D10 mm (0,62 kg/m) m 16,00000 23,66 378,62 Vlastní

14 35441422 Podpěra vedení do zdiva kus 8,00000 20,93 167,42 Vlastní

15 35441560 Podpěra vedení na střechu kus 60,00000 12,75 765,00 Vlastní

16 35441846 Štítek označovací kus 2,00000 5,10 10,20 Vlastní

17 35441860 Svorka SJ 1 k jímací tyči, stožáru kus 1,00000 27,46 27,46 Vlastní

18 35441875 Svorka křížová SK pro vodič d 6-10 mm kus 3,00000 18,19 54,57 Vlastní

19 35441905 Svorka připojovací SO okapových žlabů d 6-12 mm kus 2,00000 22,19 44,37 Vlastní

20 354PC05 Vodič svodový AlMgSi 8 T/4 m 41,00000 21,25 871,25 Vlastní

21 354PC57 Zaváděcí tyč délky 2m s izolací a SZ (FeZn) kus 2,00000 277,10 554,20 Vlastní

22 141R00 Přirážka za podružný materiál   m21 % 38,01950 2,55 96,95 Vlastní

23 142R00 Přirážka za prořez kabelů % 38,01950 4,25 161,58 Vlastní

24 204R00 Zednické výpomoci m21      čl.13-5b % 230,99386 5,10 1 178,07 Vlastní

25 905R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize hod 20,00000 314,50 6 290,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

hromosvod

od ZT k SZ

Stránka 64 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1990

O: 01

R: 10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Hegerova 374, Polička - byty sociál. bydlení

Hlavní budova

hromosvod

26 909R00 Hzs-rozebrání a opětovná oprava a složení chodníku ze zámkové dlažby - komplet hod 40,00000 212,50 8 500,00 Vlastní

Celkem 38 375,84

801 Budovy občanské výstavby

 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

pro výkop rýhy délky 12m, šířky 0,5m

Stránka 65 z 65Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.




